
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 8
k pojistné smlouvě č. 7720784126
Úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen ,,pojistitel')
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 OČ)

tel. fax

a

Městská část Praha 10
se sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 DO
IČ: 00063941
(dale jen ,,pojistník")
osoba oprávněná jednat za pojistníka: . , vedoucí odboru majetkoprávního

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČ: 26510626
(dale jen ,,pojišťovací makléř')
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



,l

Stránka 2
Tímto dodatkem se provádí vyúčtování pojistného za změny nahlášené v době od 1, l. 2016 do 30. 6. 2016.

ČLánek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění v tabulce č. 2.1.1. se mění následovně:

Předmět pojištění poř.č 1.

Předmět pojištění poř.č. 4.

od 1. 2. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 129 761 IDC) KČ
od 1. 3. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 63 904 850 Kč
od 1. 4. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 102 078 150 KČ
od 1. 6. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 88 963 110 KČ
od 1. 7. 2016 se agregovaná pojistná částka snížila o 30 905 931 KČ

od 1. 2. 2016 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 2 225 (jOO kč
od 1. 7. 2016 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 3 410 280 kč

jm

l



Stránka 3

Místo pojištěnĹ' áemí hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištěnú 'sdružený živel", "kouř", 'třesk"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DOB8, DZ1, DZ2, DZ3,
DZ6, DZ8, DZ12, DZ13, DODI

Agregovaná/ Maximálni
Poř. celková/ pojistná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast5) sjednává*')2) plnění"

Soubor vlastních a cizích
budov a staveb, stavebních
souČástí a příslušenství "povodeň" 1096, min, 20 000 KČ,

1. zřízených pojistníkem na 12 827 744 683 KČ ostatní pojistná nebezpečí
vlastní náklad na cizí 10 000 KČ
budově, vlastních bytových
a nebytových jednotek

Vícenáklady na
znovuzřízení věcí zvláštní 'povodeň' 1096, min. 20 000 KČ,

2. hodnoty, které jsou ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 000 000 KČ
součástí pojištěných 10 000 kč
budov a staveb

3,
Souíor vLastních a cizích "povodeň' 1096, min. 20 000 KČ,

ostatních staveb 350 745 861 KČ ostatní pojistná nebezpečí 15 000 000 Kč
10 000 Kč

. "povodeň" 1096, min. 20 000 KČ,4, Soubor ostatních vlastní'h 398 138 416 KČ ostatní pojistná nebezpečí 50 000 000 Kča cizích věcí movitých 10 (joo Kč

"povodeň" 1096, min. 20 (JOO KČ,
5. Písemnosti ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 000 000 KČ

10 000 Kč
Soubor cizích věd 'povodeň' 1096, min. 20 000 KČ,

6. movitých ostatní pojistná nebezpečí první riziko 250 000 KČ
(věci vnesené a odložené) 10 000 KČ

. 'povodeň" 10%, min. 20 (JOO KČ,7, Soubor vlastních a cizích 1 548 663 KČ ostatní pojistná nebezpečí obvyklá cenavěci zvLáštní hodnoty 10 000 KČ

8, Soubor zásob a zásob v
"povodeň' 1096, min. 20 (XX) KČ,

majetku třetích osob ostatní pojistná nebezpečí první riziko 2 000 000 Kč
10 000 Kč

VLastní a cizí cennosti a 'povodeň' 1096, min. 20 000 KČ,
9. cenné věci (vC. vnesených ostatní pojistná nebezpečí první riziko 1 (JOO 000 KČ

'enný'h věcí) 10 000 Kč

10. Okrasné dřeviny - DODI 1096, min. 10 000 KČ první riziko 6 000 000 KČ

11, :!:;'fencké srážky- 1096, min. 10 DOC) KČ první riziko l (XX) 000 KČ

Dočasné přemístění "povodeň" 1096, min. 20 0'00 KČ,
12. pojištěných věcí movitého ostatní pojistná nebezpečí první riziko S 000 000 KČ

charakteru - DOB8 10 000 KČ

"povodeň" 10%, min. 20 (XX) KČ,
13. Demolice, suť - DOB4 ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 000 000 KČ

10 000 Kč
..L . k _

Tabulka č. 2.1.1. od 1. 7. 2016 zní takto:
2.1.1. Živelní pojištění

" není-li uvedeno, platí ustanovení CL II. odst, 1.1.



Stránka 4

2.L1. Živelní E!!?iištění - pokračování
Poznámký:
Předmět pojištění poř.č. l.:
V agregované pojistné částce jsou zahrnuty topné zdroje, které jsou uvedeny v příloze č. 4.
Pojištění se vztahuje i na hřiště a věci zvLáštní hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb.
Odchylně od doložky DZ1 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje na lehké stavby a dřevostavby uvedené v
příloze č. 5 této pojistné smlouvy.

Předmět pojištění poř.č. 2. - pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při použití běžných metod a 5 využitím
současných poznatků ve stavebnictví a restaurátorství
Předmět pojištěni poř.č. 3. - Jedná se např. o opěrné zdi, sadové, parkové a venkovní úpravy, oplocení, veřejné
osvětlení, zpevněné parkové chodníky a cesty apod.
pojištění se vztahuje i na:
- stavby, inventář a zařízení areálu volného času Gutova 1987/39
- stavby, inventář a zařízení v Heroldových sadech
- stavby, tnventář a zařízení Parku u Vršovického zámečku
- stavby, inventář a zařízení Malešického parku s pojistnou částkou 134 554 116 KČ
- stavby, inventář a zařízení Parku Malinová - Chrpová s pojistnou částkou 27 714 878 KČ
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovického nádraží s pojistnou částkou 8 178 867 KČ
Předmět pojištění poř.č. 4. - Pojištěni přenosných elektronických zařízení se vztahuje na pojistné události nastalé
na území Evropy.

') časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení CL XVI. odst 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení ČI. XVI. odst. 2. C) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČLY. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

') první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení ČI. XVIII . odst. l a). VPP P - 10Q/O9,
3) maximální roční limít pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení ČI

XVIII . odst. 3. VPP P iOON,
') limít pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
') odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
" odchýlně od CL VIl. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
') sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limttu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnostt,
') doba ručení - ve smyslu ČI. XIII. odst. 4. ZPP P - 400110 - u pojištění přerušení nebo omezení provazu,
') zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu ČI. XVIII. VPP P - 100/09,

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

1. Nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem do 31. 12. 2016 činí 40.722,- KČ. O tuto částku
se snižuje čtvrtá splátka pojistného z původní výše 572.933,- KČ na částku 532.211,- KČ, která je splatná
k 1. 10. 2016.
pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. vedený u České
spořitelny a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 7720784126.
pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

2. Na základě změn uvedených v tomto dodatku se ruší ujednání v ČI.III. bodu 5. pojistné smlouvy Č.7720784126
a nahrazuje se tímto zněním:

5. Nebude-li dodatkem k této pojistné smlouvě stanoveno jinak, je pojistné v dalším pojistném roce vždy
ve výši 559.609,- Kč za jednotlivá pojistná období splatné k 1. únoru, 1. dubnu, 1. červenci a 1. říjnu
příslušného kalendářního roku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2016, není-li výše uvedeno jinak.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.



F
Stránka 5

3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou Činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou

' doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od CL V. VPP P-1OQ/09 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením

pojistiteli.

4. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis a
pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

5. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

6. Tento dodatek obsahuje S stran a přílohy č. 2 a 3.
výčet příloh: příloha č. 2 - Seznam pojištěných nemovitostí

příloha č. 3 - Seznam pojištěných bytových a nebytových jednotek

V Praze dne 8. 7. 2016

mnce Group
feditekM

"""Praha EB
55

za pojistitele

Úsek pojištém ho pocíařských rizik
Úsek pojištém hospodářských rizik

V P,,,, dn, 2 6 -08- 2016

" '-= >"
\, 11

Dodatek vypracovala: teL



ŕ pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 2

Městská část Praha 10 - seznam nemovitosti

pořad číslo . . číslo , Počátek Konec
název ulice číslo popisné , využiti ..objektu onentačni pojišNnl poµštěni

1 Tulská 13 3 bytový dům 1.1.2016
2 Tulská 14 1 bytový dům 1.1.2016
3 Ruská 18 142 býtový dům 1.1,2016
4 Ruská 21 144 bytový dům 1.1.2016
5 U Vršovického nádraží 30 30 bytový dům 1 1.20i6
6 Ruská 41 146 bytový dům 1.1.2016
7 Ruská 44 148 býtový dům 1.1.2016
8 Moskevská 77 4 bytový dům 1.1.2016 30.6.2016
9 Za poštou 81 15 bytový dům 1.1.2016
10 Elektrárenská 90 4 býtový dům 1.1 2016
11 Litevská 104 15 bytový dům 1.1.2016
12 28. Pluku 119 33 býtový dům 1.1 2016
13 Litevská 130 13 bytový dům 1.1.2016
14 Pod Altánem 152 85 bytový dům 1.1.2016
15 Záběhlická 158 67 bytový dum 1.1.2016
16 Konopišt'ská 161 2 bytový dúm 1.1.2016
17 Konopišt'ská 162 4 býtový dúm 1 1,2016
18 Rýbalkova 163 17 bytový dům 1.1.2016
19 Mrštíkova 205 23 MŠ 1.1.2016
20 Ruská 225 4 býtový dům 1.1.2016
21 Francouzská 233 114 bytový dům 1.1.2016
22 Saratovská 270 11 bytový dům 1.1.2016
23 Kozácká 289 9 bytový dům 1.1.2016
24 Charkovská 353 13 býtový dům 1,1.2016
25 Moskevská 374 27 bytový dům 1.1.2016
26 Petrohradská 380 24 býtový dům 1.1.2016
27 Francouzská 464 62 bytový dům 1.1.2016
28 Te nická 486 12 býtový dům 1.1.2016
29 Ruská 488 122 bytový dům 1.1.2016
30 Chotutická 494 8 bytový dům 1.1.2016
31 Chotutická 495 10 býtový dům 1.1,2016
32 Chotutická 496 12 býtový dům 1.1.2016
33 Ruská 504 124 bytový dům 1.1.2016
34 Na Hroudě 521 8 býtový dům 1.1.2016
35 Na Hroudě 523 10 bytový dům 1.1.2016
36 Ruská 533 126 bytový dům 1.1 2016
37 Kodaňská 536 27 býtový dům 1.1.2016
38 Ruská 562 20 býtový dům 1.1.2016
39 Ruská 573 128 bytový dům 1 1.2016
40 Ruská 579 130 býtový dům 1 1.2016
41 Nad Vodovodem 595 23 bytový dúm 1 1.2016
42 Norská 603 16 bytový dům 1,1.2016
43 Bělocerkevská 605 31 býtový dúm 1 1.2016
44 Bělocerkevská 606 29 býtový dům 1.1.2016
45 Bělocerkevská 607 27 býtový dům 1.1.2016
46 Ruská 608 132 bytový dům 1.1 2016
47 Černokostelecká 629 10 bytový dům 1.1.2016
48 Mrštíkova 658 39 býtový dům 1.1.2016
49 Na Hroudě 667 21 bytový dům 1.1.2016
50 Za Poštou 702 5 býtový dům 1.1.2016
51 Ruská 705 70 bytový dúm 1.1.2016 31.3.2016

Stránka 1 z 6



l
.

pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 2

pořad, číslo , . člslo Počátek Konec
objektu název ulice číslo popisné . využitiorientačni poµštěn1 poµštěn1

52 Na Mičánkách 712 13 býtový dům 1.1.2016
53 Bulharská 714 41 bytový dům 1,1.2016
54 Bulharská 720 29 bytový dům 1.1.2016
55 Bulharská 734 28 býtový dúm 1.1.2016 31.3.2016
56 Průběžňá 760 54 bytový dům 1.1.2016
57 Na Louži 767 29 býtový dům 1.1.2016
58 Vršovická 769 52 býtový dům 1.1.2016
59 Na Louži 770 31 býtový dům 1.1.2016
60 Zitom/rská 781 48 bytový dům 1.1.2016 31.5.2016
61 Konopišťská 790 3 bytový dům 1,1.2016
62 Vršovická 800 47 býtový dům 1.1.2016 31.3.2016
63 Ukrajinská 811 17 bytový dům 1.1.2016
64 Za Strašnickou vozovnou 821 2 býtový dům 1.1.2016
65 Nad Primaskou 822 3 býtový dům 1.1.2016
66 Sportovní 824 12 bytový dům 1.1.2016
67 Připotočni 830 3 bytový dům 1,1.2016
68 Vršovická 832 97 bytový dům 1.1.2016
69 . Vršovická 840 42 býtový dům 1.1.2016
70 Jakutská 854 12 býtový dům 1.1.2016
71 Připotočni 869 19 býtový dům 1.1,2016
72 Připotočni 883 21 býtový dům 1.1.2016
73 Volýňská 887 12 bytový dům 1,1.2016
74 Volyňská 889 14 bytový dům 1.1.2016
75 Sámova 904 18 bytový dům 1.1.2016
76 Černokostelecká 919 18 bytový dům 1.1.2016
77 Volyňská 933 20 bytový dům 1.1.2016
78 u Nových vil 943 28 býtový dům 1.1.2016
79 Černokostelecká 974 47 býtový dům 1.1.2016
80 Černokostelecká 975 49 bytový dům 1.1.2016
81 Hradešínská 976 1 bytový dům 1.1.2016
82 Na Louži 980 27 bytový dům 1.1,2016
83 Nad Vršovskou horou 980 1 býtový dům 1.1.2016
84 Elektrárenská 982 3 bytový dům 1.1.2016
85 Elektrárenská 983 5 býtový dům 1.1.2016
86 Elektrárenská 984 7 býtový dům 1.1.2016
87 Elektrárenská 985 9 bytový dům 1.1.2016
88 Vršovická 986 69 býtový dům 1.1.2016
89 Černokostelecká 989 2 býtový dům 1.1.2016
90 28. Pluku 999 52 býtový dům 1.1.2016
91 Starostrašnická 999 37 bytový dům 1.1.2016
92 Karpatská 1000 15 býtový dům 1.1,2016
93 Brtnická 1034 8 bytový dům 1.1.2016
94 Novorossijská 1042 2 bytový dúm 1.1.2016
95 Novorossijská 1043 4 býtový dům 1.1.2016
96 Novorossijská 1044 6 býtový dům 1.1.2016
97 Novorossijská 1045 8 býtový dům 1.1.2016
98 Bělocerkevská 1046 9 bytový dům 1.1.2016
99 Bělocerkevská 1047 7 bytový dům 1.1.2016
100 Bělocerkevská 1048 5 býtový dům 1 1.2016
101 Bělocerkevská 1049 3 bytový dům 1.1.2016
102 Ukrajinská 1060 19 býtový dům 1.1.2016
103 Nupacká 1083 4 bytový dům 1.1.2016
104 Dukelská 1150 3 bytový dům 1.1.2016
105 Dukelská 1151 5 bytový dům 1.1.2016

Stránka 2 z 6



F

Pojistna smlouva č 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 2

pořad. člslo , . člslo Počátek Konec
objektu nazev ulice číslo popisné . využiti j'onentačnl po |štěn| pojštěni

106 Dukelská 1152 7 bytový dum 1.1.2016
107 Karpatská 1168 17 býtový dům 1.1.2016
108 Karpatská 1169 19 bytový dům 1.1 2016
109 Jakutská 1195 1 býtový dúm 1.1.2016 31.1.2016
110 Jakutská 1196 3 býtový dům 1.1.2016 31.1.2016
111 Jakutská 1197 5 býtový dům 1.1.2016 31.1.2016
112 Jakutská 1198 7 bytový dům 1.1.2016 31.1.2016
113 Jakutská 1199 9 bytový dúm 1.1.2016 31.1.2016
114 Jakutská 1200 11 bytový dúm 1.1.2016 31.1.2016
115 28 Pluku 1208 22 bytový dům 1 1,2016
116 Ruská 1211 138 býtový dům 1.1.2016
117 28. Pluku 1228 24 bytový dům 1.1.2016
118 Černokostelecká 1228 31 býtový dúm 1.1.2016
119 Vršovická 1229 25 bytový dům 1.1.2016
120 Strašínská 1236 39 bytový dům 1 1 2016
121 Nad Primaskou 1242 38 býtový dům 1.1.2016
122 Ruská 1243 182 bytový dům 1 1.2016
123 . Ruská 1244 184 býtový dům 1.1.2016
124 Murmanská 1245 15 bytový dum 1.1.2016
125 Murmanská 1246 13 býtový dům 1.1.2016
126 K Louži 1257 8 bytový dům 1.1.2016
127 K Loub 1259 5 bytový dům 1 1.2016
128 K Loub 1260 7 bytový dům 1.1.2016
129 Kubánské nám. 1267 10 bytový dům 1.1.2016
130 Na Hroudě 1275 11 býtový dům 1.1.2016
131 Na Hroudě 1276 9 bytový dům 1.1.2016
132 Na Hroudě 1277 7 bytový dum 1.1.2016
133 Na Hroudě 1278 5 bytový dům 1.1.2016
134 Na Hroudě 1279 3 bytový dům 1 1.2016
135 Na Hroudě 1280 1 býtový dům 1.1.2016
136 Vladivostocká 1293 19 bytový dům 1.1.2016 29.2.2016
137 Vladivostocká 1294 17 bytový dúm 1.1.2016 29.2.2016
138 V Předpo|i 1303 1 bytový dum 1.1.2016
139 V předpolí 1304 3 býtový dům 1.1.2016
140 Na Louži 1306 19 bytový dům 1.1,2016
141 K Louži 1312 1 bytový dům 1 1 2016
142 Ruská 1313 194 býtový dům 1.1.2016
143 Na Hroudě 1314 14 bytový dům 1.1.2016
144 Ruská 1314 196 bytový dům 1 1.2016
145 Na Hroudě 1320 6 bytový dúm 1.1.2016
146 V Olšinách 1325 19 býtový dum 1.1.2016
147 u Roháčových kasáren 1331 26 býtový dům 1.1.2016
148 u Roháčových kasáren 1332 28 bytový dům 1.1.2016
149 u Nových vil 1349 27 býtový dům 1.1.2016
150 V Olšinách 1451 20 bytový dům 1.1.2016
151 V Předpolí 1456 15 bytový dům 1.1.2016
152 Čermcká 1459 5 bytový dúm 1.1.2016
153 Záběhlická 1749 39 bytový dům 1.1.2016
154 Malinská 1770 4 býtový dům 1.1.2016
155 Malinská 1771 2 bytový dům 1.1.2016
156 Černokostelecká 1772 97 bytový dům 1.1.2016
157 Černokostelecká 1773 99 bytový dům 1.1.2016
158 Černokostelecká 1774 101 bytový dům 1.1.2016
159 Černokostelecká 1775 103 bytový dům 1.1,2016

Stránka 3 z 6



V

Po]istna smlouva č 7720784i26
Dodatek č 8
Příloha c 2

, . číslo . Počátek Konecpořad. číslo název uhce člslo popisné využitl ..
objektu orientačnl pojištěni po]ištěni

160 Černokostelecka 1776 105 býtový dum 1.1.2016
161 Černokostelecká 1777 107 býtový dům 1,1.2016
162 Černická 1778 10 bytový dům 1.1,2016
163 Černická 1779 8 býtový dům 1.1.2016
164 Záběhlická 1779 22 býtový dúm 1.1.2016
165 Černická 1780 6 bytový dům 1.1.2016
166 Černická 1781 4 bytový dům 1.1.2016
167 Černokostelecká 1793 37 bytový dům 1.1.2016
168 Černokostelecká 1794 39 býtový dům 1.1.2016
169 Průběžná 1801 49 býtový dům 1,1.2016
170 Průběžná 1802 51 býtový dům 1.1,2016
171 Průběžná 1803 53 bytový dum 1.1.2016
172 Průběžná 1804 55 bytový dum 1.1.2016
173 Limuzská 1809 7 bytový dům 1.1.2016
174 Limuzská 1810 9 bytový dům 1.1.2016
175 Limuzská 1811 11 bytový dům 1 1 2016
176 Limuzská 1812 13 bytový dům 1,1.2016
177 . Limuzská 1813 15 bytový dům 1 1.2016
178 Limuzská 1814 17 bytový dům 1.1.2016
179 Kounická 1815 74 bytový dům 1.1.2016
180 Kounická 1816 72 bytový dům 1.1.2016
181 Brigádn|ků 1817 15 bytový dům 1.1.2016
182 Brigádníků 1818 17 býtový dům 1 1.2016
183 Brigádníků 1819 19 bytový dům 1,1.2016
184 Dvouletky 1820 14 bytový dům 1.1.2016
185 Dvouletký 1821 16 bytový dům 1.1.2016
186 Dvouletky 1822 18 bytový dům 1,1.2016
187 Průběžná 1839 19 býtový dúm 1.1.2016
188 Průběžná 1840 21 bytový dům 1.1.2016
189 Průběžňá 1841 23 býtový dům 1 1.2016
190 Průběžná 1842 25 bytový dům 1.1.2016
191 Průběžná 1843 27 bytový dúm 1 1.2016
192 Průběžná 1844 29 bytový dum 1 1.2016
193 Srbínská 1867 1 bytový dum 1.1.2016
194 Záběhlická 1892 83 bytový dům 1.1.2016
195 Kružberská 1910 5 bytový dům 1,1,2016
196 Kružberská 1911 7 bytový dům 1.1.2016
197 Záběhlická 1915 16 bytový dům 1.1.2016 31.5.2016
198 Záběhlická 1933 37 bytový dům 1.1.2016
199 Průběžná 1942 64 býtový dům 1.1.2016
200 Průběžná 1943 66 bytový dům 1.1.2016
201 Průběžná 1944 68 býtový dům 1.1.2016
202 Průběžná 1945 70 býtový dům 1.1.2016
203 Černická 1964 7 bytový dům 1.1 2016
204 Černická 1965 9 bytový dům 1 1.2016
205 Černokostelecká 1968 93 bytový dům 1.1.2016
206 Malínská 1969 3 býtový dům 1.1.2016
207 Malinská 1970 5 bytový dům 1.1.2016
208 Raffaelova 1989 1 býtový dům 1.1.2016
209 Raffaelova 1990 3 býtový dům 1.1.2016
210 Raffaelova 1991 5 bytový dům 1.1.2016
211 Raffaelova 1992 7 bytový dům 1.1.2016
212 Útulná 2025 8 býtový dům 1,1.2016
213 Útulná 2026 10 bytový dům 1 1 2016

Stránka 4 z 6



V pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 2

, člslo Počátek Konec
pořad číslo název ulice číslo popisné

. vyuZitlobjektu orientačM pojišténl poµštěn1

214 Útulná 2027 12 býtový dům 1.1 2016
215 Nad Vodovodem 2031 40 bytový dům 1.1.2016
216 Nad Vodovodem 2032 42 bytový dům 1.1.2016
217 Nad Vodovodem 2033 44 bytový dům 1.1.2016
218 U Zdravotního Ústavu 2261 4 bytový dům 1.1.2016
219 Hradešínská 2303 43 býtový dům 1.1.2016
220 Ostružinová 2933 9 býtový dům 1 1.2016
221 Ostružinová 2934 7 bytový dům 1.1.2016
222 Ostružinová 2935 5 bytový dúm 1.1.2016
223 Ostružinová 2936 3 bytový dům 1.1.2016
224 Brigádniků 35 " ubytovna 1.1.2016
225 Estonská 411 1 VŠFS 1.1.2016
226 Estonská 500 3 VŠFS 1.1.2016

227 Holandská 669 1 kino Vzlet, nyní 1,1.2016produkčni dům

228 jasmínová 2904 35 azylový dům pro matky 1,1 2016s dětmi
229 , k Botiči 178 o bývalá mš 1.1.2016
230 Kodaňská 54 10 školské zařízeni 1.1.2016
231 Moskevská 120 21 zámeček 1.1.2016
232 Na Sychrově 941 10 MŠ 1.1.2016

233 Nad olšinami 672 4 Dům zubní péče o dítě 1,1,2016a rodinu
234 Oblouková 837 7 LON Vršovice 1.1.2016
235 Plaňanská 573 1 poliklinika 1.1.2016
236 Počernická 524 64 penzion Malešice 1 1.2016

Dům Naděje Praha 1.1.2016
237 Rybalkova 351 31 Vršovice

238 Sámova 29 5 ČSOP 1.1.2016
239 Sámova 29 7 1.1.2016

Kulturní dům 1.1.2016
240 Saratovská 20 1 Barikádníků

241 Sedmidomký 462 14 sociálni bydlení 1.1.2016
242 Sedmidomky 463 16 sociálni bydlení 1.1.2016
243 Sedmidomky 461 13 sociálni býdleni 1.1.2016
244 Solidarity 1986 53 Strašnické chvadlo 1.1.2016
245 Topolová 2961 14 klub C L 1,1.2016
246 U Slavie 1467 1 KD Eden 1,1.2016
247 U Vršovického nádraží 1547 5 domov seniorů 1.1.2016
248 V Olšinách 200 67 bývalá zvláštni škola 1.1.2016
249 Vilová 91 11 Trmalova vila 1,1.2016
250 Vršovická 1429 68 budova ÚMČ PlO 1.1.2016

251 Vršovické nám 84 6 římskokatolická farnost 1,1.2016

252 Zvonková 2902 6 ČSOP 1.1.2016
253 Jakutská 1162 4 ČSOP,esle 1.1.2016

CSOP_studentský 1,1.2016
254 Záběhhcká 1796 79 dům

255 Brigádníků 510 14 ZŠ 1.1.2016
256 Břečťanová 2919 6 ZŠ 1.1.2016
257 Gutova 1987 39 ZŠ 1,1,2016
258 Hostýnská 2100 2 ZŠ 1.1.2016
259 Jakutská 1210 2 ZŠ 1.1.2016
260 Kodaňská 658 16 ZŠ 1.1.2016

Stránka 5 z 6



V pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 2

pořad. číslo . , . číslo Počátek Konec
objektu nazev ulice číslo popisné . využití ,.onentačnl poµštěn1 poµštěni

261 Nad Vodovodem 460 81 ZS 1.1.2016
262 Olešská 2222 18 ZŠ 1.1 2016
263 Švehlova 2900 12 ZŠ 1.1.2016
264 u Roháčových kasáren 1381 19 ZŠ 1.1,2016
265 U Vršovického nádraží 950 1 ZŠ 1.1.2016
266 V Rybníčkách 1980 31 ZŠ 1.1.2016
267 Vladwostocká 1035 6 ZŠ 1.1.2016
268 Bajkalská 1534 19 MŠ 1.1.2016
269 Benešovská 2291 28 MŠ 1.1.2016
270 Dvouletky 601 8 MŠ 1,1.2016
271 Hradešínská 1974 17 MŠ 1,1.2016
272 Hřibská 2102 1 MŠ 1.1.2016
273 Chmelová 2921 8 MŠ 1.1.2016
274 Kodaňská 989 14 MŠ 1.1.2016
275 Magnitogorská 143Ó 14 MŠ 1.1.2016
276 Mládežnická 3078 1 MŠ 1.1.2016
277 Nedvězská 2224 10 MŠ 1.1,2016
278 · Nučická 1914 42 MŠ 1,1,2016
279 Omská 1354 6 MŠ 1 1.2016
280 Přetlucká 2252 51 MŠ 1.1,2016
281 Podléšková 3087 26 MŠ 1.1.2016
282 Rembrandtova 2240 2 MŠ 1.1.2016
283 Štěchovická 1981 4 MŠ 1.1.2016
284 Tolstého 1353 2a MŠ 1.1.2016
285 Tuchorazská 472 2a MŠ 1.1.2016
286 Troilova 474 17 MŠ 1 1 2016
287 Útulná 2099 6 MŠ 1 1.2016
288 u Roháčových kasáren 1215 14 MŠ 1.1.2016
289 U Vršovického nádraží 1529 2a MŠ 1 1.2016
290 Vladivostocká 1034 8 MŠ 1,1.2016
291 Ve Stínu 2103 10 MŠ 1,1.2016
292 Zvonková 2901 12 MŠ 1.1.2016

parcela č. 2950/1, klubovna 1.1.2016293 k.ú, Michle

294 p"'ce1a č. 2751, kaplička 1.1,2016k.ú. Strašnice
parcela č. 32. kaple sv. Václava 1.1.2016295 k,ú. Malešice

296 parcel.č. 766/1, 766/2. 767 oploceni pozemků 1.1.2016k.ú. Malešice

297 nám. Svatopluka Čecha, veřejné WC 1.7.2016parc.č. 24 71/4, Vršovice

298 Moskevská, parč. č. 6, veřéjné WC 1.7.2016Vršovice (areál zámečku)

Stránka 6 z 6



V Pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha C. 3

Městská část Praha 10 - seznam poiištěných bvtovÝch a nebvtovYch iednotek

p.č ulice číslo SVJ BJ/NJ čislo Podll Celkm PoUŕlek Konec
popIsné jednotky pQjišänl Pojikténi

1 28.P)uku 464 SpoIečenstvi 28 pluku Č p 464, Praha 10 - Vršovŕce BJ 464/2 5690 173880 1.1.2016

2 28.Pluku 464 Společemlvi 28 pluku Č p 464. Praha 10 - Vršovce BJ 464/18 5680 173880 1.1.2016

3 28 Pluku 464 Společenství 28 pluku č p 464, Praha 10 - Vršovice BJ 464/21 3640 173880 1.1.2016

4 28 Pluku 464 Společenství 28 pluku C p 464, Praha 10 - Vršovice BJ 464/25 3820 173880 1.1.2016

Společenství Archangelská 864. 865, 868. Praha 10 -5 Archanggk5ka 868 V,šovice NJ 868/46 9800 42i690 1.1.2016

6 Bajkalská 1173 Společenství vlastniků jednotek Bajkalská 1172 Praha
10 - Vršovice BJ 1173/7 588 27457 1.1.20i8
Společenství vlastníků domu Bajkakká 1191 - 11947 Ba)ka|ska 1191 P,aha 10 - VŇovice ' BJ 1191/4 599 50418 1.12016

1191 Společerwtvi vlaMniků domu Bajkalská 1191 - 1194B Bajkalská " Praha 10 - Vršovice ' BJ 1191/5 329 50418 1,12016

g 8ajkalská 11q1 Společenství vkstniků domu Bajkalská 1191 - 1194
" Praha 10 - VrŠovice ' BJ 1191/9 329 50418 1.12016

Společenství vlastníků domu Bajkalská 1191 - 1194i BJ 1191/18 665 50418 1,1.2016
10 Bajkalská 1191 P,aha 10 - Vršovice

11 Bajkalská 11q1 Společenství vlastníků domu Bajkalská 1191 - 1194" Praha 10 - Vršovice ' BJ 1191/20 841 50418 1.1,2016

12 Bajkalská 1191 Spoiečenstvi vlastníků domu Bujkalská 1191 - 1194. BJ 1191/21 1150 50418 1.1.2016
. Praha 10 - Vršovce

13 Bajkalská 1192 Společenství vlastníku domu Bajkalská 1191 - 1194i BJ 1192/2Ó 856 50418 1.1.2016
Praha iq - Vršovce

14 Bajkalská 1192 Společenstvi vlastníku domu Bajkalská 1191 - 1194
Praha 10 - Vršovce ' BJ 1192/21 1091 50418 1 i.2016
Společenstvl vlastniků domu Bq/kakká 1191- 1194ó BJ 1193/10 381 50418 1,1.2016 31.5.201615 Bq/kdská 1193 P,aha IQ - Vršovice

SpoIečenstvl vIastn/ků domu Bq/kalská 1191- 11U16 Ba/kalská 1193 Pmha 10 - Wšovice ' BJ 1193/14 m 50418 1.1.2016 31.5.2016

17 Bajkalská 1193 Společenství vlastníků domu Bajkalská 1191 - 1194
Praha 10 - Vršovce ' BJ 1193/20 589 50418 1.1.2016

18 Bajkalská 1193 Společenstvi vlastniků domu Bajkalská 1191 - 1194.
Praha 10 - Vršovice BJ 1193/21 538 50418 1 1.2016

19 Bajkalská 1193 Spo|ečen8tvi v188tniků domu Bajkalská 1191 - 1194. BJ 1193/22 555 50418 1 1.2O¶6
Praha 10 - Vršovice

Prah8 10 - Vršovice ' BJ 1193/23 843 50418 1 1.2016
Společenstvi v|a$tnlků domu BajkMskä 1191 - 1194. BJ 1194/21 1152 50418 1 1.201621 Bajkalská 1194 Praha 10 - Vršovice

Společenství vlastmků domu Bajkahská 1191 - 1194. BJ 1194/22 865 50418 1.1.201622 Bajkalská 1194 Peha 10 - Vršovice

Společenství Bajkalská 656 Gruzínská 657, BJ 656/7 4640 624740 1.1.201623 Bajkalská 656 660.661.662. Vršovicka 663. Prgha 10 - Vršovice

24 Bajkalská 656 Společenství Bajkalská 658, Gruzínská 657, NJ 656/103 3180 624740 1.1.2016
660,661,662, Vršovická 663, Praha 10 - Vršovice
Spdečenstvi Bajkalská 656, Gruzínská 657, NJ 656/104 410 624740 1.1.201625 Bajkalská 656 660,661,662, Vršovická 683. Praha IQ - Vršovice

Společenství Bajkalská 656, Gruzmská 657, NJ 661/107 2490 624740 1.1.201626 Gruzínská 661 660,661,662, Vršovická 663, Praha 10 - Vršovice

Společenstvt Bajkalska 656, Gíuzmska 657,27 Gruzínská 662 (360,681,862 Vršovicka 663 Praha 10 - Vršovice BJ 662/62 5370 624740 1 1.2016

28 Vršovická 663 Společenství Bajkalská 656, Gruzínská 657ô NJ 663/108 10890 624740 1.1.2016 30.6.2016
660,661,662, Vršovická 663, Praha 10 · Vršovice

29 Vdovjcká 663 Společenstvl Bajkalská 656, Gruzínská 657, NJ 663/109 3530 624740 1.1.2016 30,6.2016
660,661,662, Vršovická U3, Praha 10 - Vršovice

30 Vršovická 663 Společenstvl Bajkalská 656, Gruzínská 657. NJ 663/110 17230 624T40 1. 1.2016 30. 6.2016
660,661,662, Vršovická 663, Praha 10 - Vršovice
Společenství Baškirská 1404 až 1408 Praha 10 -31 Baškírska 1404 Vršovice Bj 1404/2 3400 822800 1 1.2018

. . Spo|ečen8tvi Baškirská 1404 až 1408 Praha 10 - NJ 1404/129 1130 822800 1.1201532 Baškwska 1404 Vršovice

Společenstvi Baškwská 1404 až 1408. Praha 10 -33 Baškírská 1405 Vdovice BJ 1405/48 3480 822800 1.12016

Společenství Baškwská 1404 až 1408. Praha 10 - NJ 1405/132 1130 822800 1.1.201634 Baškírská 1405 Vršovice

Společenství Baškirská 1404 až 1408 Praha 10 -
35 Baškirská 1406 V,šo,,,e NJ 1406/133 1130 822800 1.12016

Společenství Bašktrská 1404 až 1408 Praha 10 -36 Baškirska 1406 V,šovice NJ 1406/134 15400 822800 1.12016

Spdečenstvi Baškirská 1404 až 1408 Praha 10 - BJ 1407/100 3480 822800 1.1201637 Baškirska 1407 Vršovice

Stránka 1 z 24



V

Poµstna smlouva C 7720784126
Dodatek č 8
Př||oha č. 3

ČĹ$ĹO ČĹBĹO PoUdek Konec
popisné

38 Baäkwská 14,,7 Společensfw Baškirská 1404 až 1408. Praha 10 " NJ 1407/135 1130 822800 1.1.2016
Vršovce

. . Společenstw Bašktrská 1404 až 1408, Praha 10 - BJ ¶408/106 7400 822800 1 1.201639 Baskwska 1408 Vršovce

40 Baškirská 14óé, Spo|ečen8tv| Baškwská 1404 až 1408, Praha 10 " BJ 1408/108 3400 822800 1.1.2016
Vršovice

41 Baškirská 14í)8 Společenstw Bašklŕska 1404 aŽ 1408. Prah8 10 " NJ 1408/136 1130 822800 1.1.2016
Vršovice
SpoleČerlstvl Černokostelecka 104,2796,2797 2798 BJ 104/4 770 26848 1.1.2016

42 ČemokosWeckä 104 Praha 10 - Strašnice

Spo|ečenstv| Domtetlova 2002 až 2005, Praha 10 " BJ 20Ô4/49 6430 426220 1.1,201643 Donatellova 2004 St,ašnice

Spo|ečenstvl Donatellova 2002 až 200S Praha 10 " BJ 2005/56 2180 426220 1.1.2016
44 Donatellova 200S Strašnice

45 Donatellova 200S Společenství Donateňova 2002 až 200S, Praha tó - BJ 2005/70 6380 426220 1.1.2016
Strašnice

46 Holandská 1382 Spo/ečenstv/ vlastn/ků Jednotek domu Holandská BJ 138211 6030 101560 1.1.2016 31.3.2016
1382, Praha ¶0 - Vršovice

47 Holandská 1382 SpolečenMvi vIastnĹku jednotek domu Holandska 1382 BJ 1382/14 9070 101560 1.1.2016
Pram 10 - Vršovice

48 Hradešinská 2334 Společenstvi Hradešinska 2334 Praha 10 - Vinohrady NJ 2334/2 4600 85180 1,1.2016

49 Chotouňská 477 Společenstw Chotouňská 477 478,479,480, Praha 10 " BJ 477/7 3440 300250 1.1.2016
Male4ce
Společenství Chotuticka 491. 492, 493. Praha 10 " NJ 492/43 2550 22~ 1.1.201650 Chotutlcká 492 Malešice

51 K Louži 1256 Společenstvi K LouZi 1256, Praha 10 - vršovce aj 1256/20 5330 11612Q 1.1.2016

52 Kazašská 1425 SpQ|ečen$tv| vlaslnikú jednotek. Kazašská pro dúm č p BJ 1425/10 9300 812560 1.1.2018
1425, 1426, 1427 1428. Praha 10 - Vršovice

53 Kazašská 1425 SpoIečensM vkstniku jednotek Kazašská pro dům č p BJ 1425/13 9130 812560 1 1.2016
1425. 1426. 1427. 1428. Praha 10 - Vršovice

54 Kazäšskä 1425 Spoiečenstw dasfniku jednotek Kazašská prO dům č P NJ 1425/81 3020 812560 1.1.2016
1425 1426 1427, 1428 Praha 10 - Vršovice

55 Kazäšská 1428 Společenstw vlastmku jednotek, Kazašská pro dům č p NJ 1426/84 8440 812560 1.1.20161425. 1426 1427. 1428, Praha 10'- Vršovice

56 Kazašská 1428 Společenstw vlastntku )ěďnotek Kazašská pro dům č p NJ 1426/86 40660 812560 1.1.2016
1425. 1426. 1427. 1428, Praha 10 - Vršovice

57 Kazašská 1427 Společenstw vlaslnŕků jednotek. Kazašská pro dům č p NJ 1427/87 8640 812560 1.1.2016
1425. i426 1427, 1428, Praha 10 - Vršovice

58 Kazašská 1428 SpQ|ečen$tv| vlastniku /ednotek. Kazašská pro dúm č P NJ 1428i88 1170 812560 1.1.2016
1425. 1428. 1427, 1428, Praha 10 - vršovce

59 Kružberská 1912 Společenství Kružberská 1912 a 1913, Praha 10 - NJ 1912/15 173 15210 1.i.2016
Stmšnice

60 Kružberská 1913 SpNečenstvi Kružberska 1912 a 1913, Praha 10 - BJ 1913/12 621 15219 1.1.2016
Strašnice

. . Společenství Kružberská 1912 a 1913, Praha 10 - NJ 1913/15 IBO 15219 1.1.201661 Kruzberska 191J Strašnice

- . Spdečenstvi Kružberská 1912 a 1913, Praha 10 - NJ 1913/16 in 15219 1.1.201662 Kruzberska 1913 Strašnice

64 Kubánské namésti 1290 SpoleCenstw Kubánske nám i290, praha 10 - Vršovice NJ i290/23 774Q 143260 1.1.2Ô16

65 Kubánské namésti 1268 Společen8tvi pro domy Kubánské nám 1268,1269 a BJ 1288/11 6240 320900 1,1.2016
1270. Praha 10 - VŇQvice ,

, . . Spo|ečenstv| pro domy Kubánské nám 1268.1269 a BJ ¶288/13 6000 320900 1.1,201666 Kubánske namesu 1268 1270, Praha 10 - Vršovice

67 Kubánské náměstí 1271 SpolečensM Kubánské nám 1271,1272 a Lltevská NJ 1271/63 2660 434700 1.1.2016
1273,1274 Praha 10 - Vršovice

68 Kubánské namésti 1272 Spdečenstvi Kubánske nám 1271,1272 a Litevská BJ 1272/17 6310 434700 1.1.2016
1273,1274 Praha 10 - Vršovice

69 Kubanske namésti 1272 Spo|ečen8tv| Kubánske nám 1271,1272 a Lllevská BJ 1272128 5960 434700 1.1,2016
1273, 1274, Praha 10 - Vršovice

1273,1274, Prah8 10 · Vdovice

71 Litevská 1273 Společenství KuHnské nám, ¶271,1272 a Litevská NJ 1273/65 8860 434700 1.1.2016 31.5.2016
1273,1274, Praha 10 · Vršovice
Společenstvl domů M|cha|ange|ova 2,4,6 Praha 10 - 8J 2008/28 6140 196890 1 1.201672 M|chalange|ova 2008 Sfrašmce

Spcňečenstvi Na Hroudě BJ 1956/39 5380 471810 1 1.201673 Na Hroudě 1956 1954,1955,1956,1957 1958 1959, praha 10 - Strašmcě

74 Na Hroudě 1957 Spofečenstvi Na Hroudě BJ 1957/44 7120 471810 1 1,2016
1954,1955,1956,1957,1958,1959, Praha 10 - Strašnice

75 Na Hroudě 1957 Spoíečenstvi Na Hroudě BJ 1957/55 5470 471810 1 1 2016
1954,1955,1956,1957,1958.1959, Praha 10 - Strašnice

Stránka 2 z 24



r
Pojis1na smlouva č 7720784126

Dodatek č, 8
Příloha č 3

Spdečenstvi Na Louži 1310. K Louži 1311 Praha 10 -76 Na Louzi 1310 Vďovice nj 1310/60 28 i50 313660 1 1 2('1t,

, Společenstvt Na Louži 1310 K LouŽi 1311, Praha 10 -77 Na ĽC)Llm1 1310 Vdovice NJ i31C)/61 1650 313660 1 1 201o

. Spokčenslvi domu Na MiČánkách C p 901 Praha IQ -78 Na Micankách 901 Vršovtce Bj 9o1/1 441u 107980 1 1 2(11r,

79 Na Mičankach 901 SpolečensM domu Na Mičankách C p 901, Praha 10 " Bj 901i2 4550 107980 1 1 201n
Vršovme

80 Na Stezce 489 Společenstvi Na Stezce 489 Praha 10 - Strašnice NJ 489/1 8060 2ii%0 1 1 2016

81 Na Stezce 489 Společenství Na Stezce 489 Praha 10 - Strašnice BJ 489/28 3070 211960 1.1.2016

82 Nad Úžlabinou 443 Spdečonstvi Nad Užlabinou 443, 444, 445, 446, BJ 443'2 7380 330630 1.1.2016 30,6.2016
Praha 10 · Malešice

83 Nad Užiabmou 445 Společenstvi Nad UZlabmou 443, 444, 445, 446 Praha BJ 445/41 5390 330630 1 1 2016
10 - Malešice

84 Nad Užlabínou 446 Společenství Nad Užlabmoú 443, 444 445, 446, Praha
10 - Mdešice BJ 446/43 7390 330630 1 12016

85 Nad Úžjablnou 446 Společenslv( Nad UŽlabinou 443, 444, 445. 446 Praha
10 - Malešice NJ 446/82 mo 330630 1 12016

86 Nad Vodovodem 2028 Špokčenstvi Nad Vodovodem 2028, 2029, 2030. Praha BJ 2028/7 3450 224740 1 1 2016
10 - Strašnice

87 Nad Vodovodem 2029 Společenství Nad Vodovodem 2028. 2029. 2030. Prah" BJ 2029/22 5130 224740 1 1.2016
IQ - Strašnice
Společenství pro dúm s budovami ¢,p. 1938 až 194188 Průběžná 1938 Pmha10 · Strašnice BJ ¶93&16 541 31521 1.1.2016 31.5.2016

b

89 Průběžná 1939 Společenství pro dúm s budovami č p 1938 až 1941
Praha10 - Strašnice NJ 1939/13 2460 31521 1 1.2016
Společenstvi pro dum 8 budovami C p 1938 až 194190 Prubězna 1939 P,aha10 - Strašnioe NJ 1939/15 200 31521 1.1.2016

Společenství pro dúm s budovami C.p. 1938 bž 1941 BJ 19¢0/2 570 31521 1.1.201691 PrubéZná 1940 Pmha10 · Strašnice

92 PruběZnä 1941 Společenstw pro diim S budovarm č p 1938 až 1941
Praha10 - Strašnice NJ 1941/13 2066 31521 1 1 2016

93 PruběZna 1941 Společer|stv| prO dum 8 budovami č p 1938 až 1941 NJ 1941/15 893 31521 1 1.2016
Praha10 - Strašnice

94 Ruská 1232 Společenství domu Ruská 1231 1232 1233 a 1234
Praha 10 - Vršovice BJ 1232/23 6260 349540 1.1.2016
Spoleěensrvi domu Ruska i231, 1232, 1233 a 1234,95 Ruská 1233 P,aha 10 - Vršovice BJ 1233/34 6180 349540 1.1.2016

Společenství domů Ruska 1231, 1232, 1233 a 1234,96 Ruská 1234 P,aha 10 - Vršovice BJ 1234/44 5450 349540 1 1.2016

Společénstvi domu Ruska 1231, 1232, 1233 a 1234,9? Ruská 1234 P,,ha 10 - Vršovice NJ 1234/57 1330 349540 1.1.20i6

SpoIečenstw vlastníku domu Ruská 1039, Praha 10 -98 Ruská 1039 V,šovice NJ 1039/1 250 17440 1 1.2016

99 Ruská 1039 Společenství vlaMnikú domu Ruská 1039, Pmha 10 -
Vršovice BJ 103W9 254 17440 1.1.2016 31.1.2016
Společensfvi vlastmku domu Ruská 1039. Praha 10 -100 Ruská 1039 V,šowce aj 7039/30 260 17440 1.1.2016

Společenství vlastníků domu Ruská 1039. Praha 10 -101 Ruská 1039 V,šovice NJ 1039/38 374 17440 1.1,2016

102 Ruská 1039 SpoleCensfvi vlastniKÚ domu Ru8ká 1039, Praha 10 -
Vršovice NJ 1039/39 442 17440 1,1,2016
SpoIečenstvi Ruská 1239 1238, 1237, Praha 10 -103 Ruaka 1238 V,šovioe BJ 1238119 5090 315650 1.1.2016

Společenstw RuSká 1239, 1238, 1237, Praha 10 -104 Ruská 1238 V,šQ,,,e BJ 1238/26 5870 315650 1 1 20i6

Spo1ečenstvi Ruská 1239, 1238, 1237, Praha 10 -105 Ruská 1238 V,šo,,,e NJ 1238/52 i280 3i5650 1.1.2016

106 Řípska 1445 Společ.enstw pro dum Ŕtpská 6/1445 - Vinohrady Bj 1445/1 208 9440 1,1.2016

107 Sámova 1180 Společenství domu Sámova 1178. 1179. 1180 1181r BJ 1180/54 4900 896290 1.1,2016
1182, 1183, 1184. Praha 10 - vršovice

108 Sámova 1183 Společenství domu Sámova i178 1179 1180,1181
1182, 1183. 1184 Praha 10 - vršovice ' BJ 1183/103 6960 896290 1,1,2016
Společenství domu Sámova č p 1218, Präha 10 -109 Sámova 1218 V,šovtce BJ 1218/2 2710 125730 L1.201É1

110 Sobotecká 2360 Spotečenstvi Sobotecká 2360, Praha 10 - Vinohrady BJ 2360/30 2120 161060 1.1.2016

111 Sportovní 1264 Společenství domu Sportovní 1264,1265, Připotočni BJ 1264/3 327 41747 1 1 2016
1266, Praha 10 - vtšovtce

112 Sportovní 1264 SpoIečenstvl domů Sportovní 1264,1265, Pňpotoční BJ 1264/5 483 41747 1. 1.2016 31.3.2016
1266, Praha 10 - Vršovice

1 ¶3 Sportovní 1264 Společenstvl domů Sportovní 1264 1265, Připotočni
1266, Praha 10 - Vršovice BJ 1264/14 255 41747 1,1,2016

Stránka 3 z 24



r

pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

.

114 Sponc)v'"' 1266. Prána 10 - Vršovice

" 1266, Praha 10 - Vršovtcě

116 Sponovm 1264 Společenství domů Sportovní 1264,1265, Pňpotočni
1266, Praha 10 · Vršovice BJ 1264/21 267 41747 11.2016 3112016

117 Pňpmočnt 1266 Společenstvi domů Sportovní 1264,1265, Pňpotočni BJ 1266/11 656 41747 1 1.2016 31.5 2016
1266, Praha 10 - Vršovice

118 Srbínská 1868 SpoleCenstvi Šrbmska 1868, Praha 10 - Strašnice BJ 1868/2 5490 90350 1 1.2016

Společenství Sfaros1rašnicka 61 72, Praha 10 - NJ 61/29 9800 175180 1.1.2016
1 19 Starostrašnlcká 61 Strašnice

. Společerwtvi Tadácká 1421 1422.1423,i424 Praha 10 -120 Tadzická 1422 Vdovice NJ 1422/123 6240 782360 1.1.2016

Společenstvi Tádhcka 142i,1422 1423 1424, Praha 10 " NJ 1423/126 8650 782360 1.1.2016
121 Taclz}cka 1423 Vršovice

Společemtvi Tádžicka 1421 1422 1423 1424. Praha 10 -
122 TádZicka 1424 V,šowce BJ 1424/94 7460 782360 ¶.1.2016

Spdečenstvi Táclžicka 142i 1422,¶423 1424 Praha 10 " BJ 1424/117 5560 782380 1.1.2016
123 TádZicka 1424 Vršovice

Spoiečenstvi Turkmenská 14 17-1420, Praha 10 - BJ 1417/10 568 78847 1.1,2016
124 Turkmenská 1417 v,šovíce

SpdCenstvi Turkmenská 1417-1420, praha 10 " BJ 1417/23 509 78847 1 1.2016
125 Turkmenská 1417 Vršovice

Společenství Turkmenská 14i7-1420, Praha 10 " BJ 1417/29 509 78847 1.12016
126 TurkmenskÉj 1417 V,šovice

Spo|ečenstvl Turkmenská 1417-1420, Praha 10 " nj 1418/32 638 78847 1.1.2016
127 Turkmenská 1418 Vršovice

Spotečenstvi Turkmenská 1417-1420. pram 10 - nj 1418/33 268 78847 1.1,2016
128 Turkmenská 1418 Vršovice

SpoleCenstvi Turkménska 1417-1420 Praha 10 " BJ 1419/2 339 78847 1.1.2016
129 Turkmenská 1419 Vršovice

Společenstvi Turkmenská 1417-1420 Praha 10 · BJ 1419/17 339 78847 1.1.2016
130 Turkmenská 1419 Vršovice

Spdečenstvi Turkmenská 1417-1420, Prahg 10 - BJ 1419/25 751 78847 1 1.2016
131 Turkmenská 1419 V,šovice

Spo|ečen$tv| Turkmenská 1417-1420. přaha 10 - NJ 1420/32 824 78847 1.1.2016
132 Turkmenská 1420 Vršovice

133 U Roháč. kmren 188 Společenství U Roháčových kosáren č.p.188, Praho BJ 188/1 9860 78530 1.1.2016 31.5.2016
10 - Vršovice

134 U ROháČ kasáren 188 SpoiečensNi U Rohačovych kasáren C p 188, Pram iq " NJ 188/9 14010 78530 1.1,2018
Vršovice

135 Útuln9 504 Společenstv| Útulna 504 50S 506, 507, Praha 10 " BJ 504/13 3440 309830 1j-20i6
Malešce

136 Útulná 506 Spo|ečenstv| Útulna 504 50S, 506, 507 Praha 10 - NJ 506/60 1290 309830 1.1 2018
Malešice

137 Utukiá 507 Společenství Utulná 5ó4, 50S 508 507 Praha 10 - NJ 507/57 mo 309830 1.1.2016
Malešice

138 Utulná 507 Společenství Utulná 5ó4 50S 506 507 Praha 10 " NJ 507/58 1730 309830 1.1.2016
Mdešice

139 Utulnä 507 Společenstw Ululna 504 50S 506, 507, Praha 10 " NJ 507/81 1300 309830 1 1 2016
Malešice

. Společenství Útulná 504, 50S, 506, 507, Praha 10" NJ 507763 1810 309830 1.1.2016 30.6.2016140 Útulná 507 Malešice

SpoIečenstvl domu Uzbecká 1409,1410,1411,1412. BJ 141ä/44 3450 793650 1.1.2016 29. 2.2016
141 Uzbecká 1410 Praha 10 - Vršovice

Spdečenstvi domu Uzbecká BJ 1411/67 7420 793650 1.2016
142 Uzbecká 1411 P,aha 10 - Vršovice

1411 Společenství domu Uzbecká 1409,1410,1411,1412, BJ 1411/69 mo 793650 1.1.2016 29.2.2016143 Uzbecká Praha 10 - Vršovice

144 Uzbecká 1411 Společen$tv\ domu Uzbečka 1409,1410 1411,1412. NJ 1411/126 6410 793650 1.1.2016
Praha 10 - Vršovice

Společenství domu Uzbecká 1409,1410.1411 1412 aj 1412/105 5530 793650 1.12016
145 Uzbecká 1412 P,aha 10 - Vršovme

146 Užocká 1209 Společenstvt UZocka 1209 Praha 10 - Vršovice BJ 1209/15 4240 154510 1,1.2016

147 ljŽocká 1209 Společenstvt UZocka 1209 Prahä 10 - Vršovice BJ 1209/25 4230 154510 1.1.2016

148 V Olšinách 906 Společenství domu V Qlšmach č p 906, Praha 10 - NJ 906/1 5110 83160 1,1.2016
Strašnice

SpoleCemvi domu V Oiš|nách č p 906, Praha 10 - 8J 906/4 5050 83160 1.1.2016
149 V Oľšmach 906 Strašnice

. . Společenství domu V O|š|nach č p 906, Praha 10 - NJ 906/15 3330 83¶60 1.1.2016150 v Olsinach 906 Strašnice

151 Věšínova 190 Spdečenstvi Věšínova 190 Praha 10 - Strašnice BJ 190/2 364 6190 1.1.2016

Stránka 4 z 24



Pojistna smlouva č 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

Společenmvi Eden 807.806.801.794.753. Prah8 10 " BJ 753/4 755 60540 1.1.2016
152 Vršovicka 753 Vršovce

SpD|ečens|v| Eden 807,806 801,794.753. Praha 10 " BJ 801/2 617 60540 1.1.2016
153 Kjš|név$ká 801 V,šovice

SpoIečenstw Eden 807,806 801.794,753, Praha 10 " BJ 807/25 527 60540 1,1.2016
154 Vlachvostocká 807 Vršovice

155 VOlyňska 1190 Spoiečenstvi Volyňská 1189 1190, Praha 10 - vršovice NJ 1190/45 2100 286790 1.1.2016

156 Vršovická 1287 SpoIečenstvl Vršovická 1286, 1287, 1288, Pmha 10 " Bij 1287117 6230 316450 1.1.2016 31.1.2016Vršovice

. Společenství Vršowcká 1286, 1287, 1288, Praha 10 " BJ 1287/25 5980 316450 1 1 2016157 Vrsovická 1287 vršovice

SpoIečenstw Vršovická i286 1287 1288. Praha 10 " BJ i288140 7830 316450 1.1.2016
158 Vršovická 1288 V,šovice

159 vršovická 1461 Společenstvi Vršowcká 1461,1462 Uzbecká 1463t NJ 1461/291 80590 2835840 1.1.2016Moskevská 1464 Praha 10 - vršovice

. Společenstvl Vršovická 1461 1462 Uzbecká i463. NJ 1461/292 18450 2835840 1,1,2016760 VrsovicKá 1461 Moskevská 1464 Praha 10 - vršovice

161 Vršovicka 1461 Společenství Vršovická 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 1461/293 36270 2835840 1 1 2016Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

162 Vtšovcka 1461 SpoleCenstvi vršovická 146 1,1462, Uzbečka 1463 NJ 1461/295 4870 2835840 1 1 20i6Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice
Společenství Vršovická 1461.1462, Uzbecká 1463, NJ 1461/306 6670 2835840 1 1 2016

163 Vršovická i461 Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

, Spôiečenstw Vršovická 1461.1462 Uzbecká 1463. BJ 1462/45 4540 2835840 1.1 2016164 vršovicka 1482 Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

SpQ|ečenstvl Vršovická 1461 1462 Uzbecká 1463. NJ i462E308 28130 2835840 1.1.2016
165 Vršovtcka 1462 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

166 Vršovická 1462 SpoleCensM Vršovicka 1461 1462 Uzbecká 1463 NJ 1462/31Ó i3030 2835840 1.1.2016Moskevská 1464, Praha 1 O - Vršovice

167 Vršovická 1462 SpoIečenstvi VrŠovick8 1461 1462, Uzbecká 1463- NJ 1462/311 4120 2835840 1 1.2016Moskevská 1464, Praha 10 · Vršovice
SpoleCenství Vršovícka 1461,1462, Uzbecká 1463. NJ 1462/312 680 2835840 1 1.2016

i68 Vršovicka 1462 Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

169 Vršovická 1462 Společenství Vršovická 1461.1462, Uzbecká 1463ŕ NJ 1462/313 36470 2835840 1 1.2016Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

170 Vršovická 1462 Společenství Vršovická 1461 1462 Uzbecká 1463. nj 1462/320 6650 2835840 1.1,2Ó16Moskevská 1464. Praha IQ - Vršovice

. Společenství Vršovická 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 14621327 6650 2835840 1.1.2016171 Vr$ovlcká 1462 Moskevská 1464, Pram 10 · vršovce

. , Společenství Vršovicka 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 1462/328 8850 2835840 1,1.2016172 Vr$ovicka 1462 Moskevská 14(34, Praha IQ - Vršovice

Společenstv| Vršovicka 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 1463/331 41480 2835840 1 1.2016
173 Uzbecká 1463 Moskevska 1464 praha 10 - Vršovice

174 Moskevská 1464 Společenství VrŠovická 1461,1462, Uzbecká 1463. BJ 1464/172 5350 2835840 1.1.2016Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice
SpoleCenstvi Vršovická 1461,1462, Uzbecká 1463o BJ 14641217 6760 2835840 1,1.2016 31.3.2016

l Moskevská 1464 Mo8kev8ká 1464, Praha 10 - vmovjce

177 Moskevská 1484 Společengtv| Vršovicka 1461 1482. Uzbecká 1463 BJ 1464/235 6500 2835840 1.1.2016Moskevská 1464. Praha 10 - Vršovice
Spdečenstvt Vršowcká 1461 1462. Uzbecká 1463. BJ 1464/243 6500 2835840 1 1.2016

178 Moskevská 1464 Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

179 Moskevská 1464 Spo|ečen$tvl Vršovlcka 1461,1462, Uzbecká 1463. BJ 1464/254 8160 2835840 1.1,2016Moskevská 1464 Praha 10 - Vršovice

180 Mo$kev$ká 1464 Spdečenstvi Vršovicka 1461,1462, Uzbecká 1463 NJ 1464/332 10120 2835840 1.1.2016Moskevská 1464. Praha 10 - Vršovice
Společenství Vršovická 1461,1462, Uzbocká 1463r NJ 1464/333 6470 2835&¢0 1.1.2016 30.6.2016

181 Mo$kev$kä 146'¢ Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice

182 Moskevská 1464 Společenství Vršovicka 1461 1462, Uzbecká 1463 NJ 1464/339 22900 2835840 1 1 2016Moskevská 1464, Praha 10 - Vršovice
Společenstvi Vršovická 1158 jerevanská 1159, 1160 ' NJ 1158119 490 62198 1 1.2016

183 Vršovtcká 1158 Ba|kalska 116i Praha 10 - Vršovice

184 jerevanská 1159 Společenstvl Vršovická 1158j,jerevanská 1159, 1160 BJ 115W1 573 62198 1.1.2016 31.3.2016a Bq/kalská 1161, Praha 10 · Hovíce

185 jerevanská 1160 Společenství Vršovicka 1158 jerevanská 1159, 1160 a BJ 1160/6 574 62198 1 1.2016BajkaNka 1161, Praha 10 - Vršovice

186 jerevanská 1160 SpoleCenstvl Vršov/ckä 1158, jerevanská 1159, 1160 BJ 116W19 609 62198 1.1.2016 30.6.2016a Ba/kalská 1161, Praha 10 - Vršovice

187 Jerevanská 1160 Společenstvi vršovická 1158, Jerevanská 1159 1160 a NJ 1160/26 1175 62198 1.1.2016Bajkakká 1161, Praha 10 - Vršovice
Spdečenstvi Vršovi¢ká 1158, jerevanská 1159, 1160 a NJ 1160/27 1192 62198 1,1,2016

188 jerevanská 1180 Balka|ská 1161. Praha 10 - Vršovice

189 jerevanská 1160 Společenstw Vršovická 1158 jerevanská 1159, 1160 ' NJ 1160/29 374 62198 1.1.2016Balka|ská 1161 Praha 10 - Vršovice

Stránka 5 z 24



F
Pojistna smlouva č 7;20784126

Dodatek c r
příloha č 3

čIda . PoCMek Konec

190 E3ajkalska 1161 Společenstvi VrŠowckä 1158 jerevan8ka 1159. 1160 a NJ 1161/19 182 62198 1 1.2016Bajkalska 1151 Ptaha 10 - Vršovice

191 Bajkalska 1161 Společenstvi Vršovícka 1158 Jerevanská 1159 1160 a NJ 1161/22 1566 62198 1 1 2016Ba!ka|ska l 161, Praha 10 - Vršovice

l'i2 Žehveckä 2798 Spoíečenstvi domů Ze||vecka 2798. 2799 a 2801, Prahá BJ 2798/7 3430 343040 1 1 2016IQ - Zabéhhce

193 Ze|lvecka 2798 Spo|ečenstv| domu Ze||vecka 2798, 2799 a 2801, Praho NJ 2798/61 1290 343040 1 1 2016
10 - Zábéhhce

194 Zehvecka 2798 Společenstvi domu Ze||vecká 2798 2799 a 2801 Prah' NJ 2798/64 110 343040 1.1.2016
10 - ZäběMice

195 Žehvecka 2799 Společenstvi domů Ze||vecka 2798, 2799 a 2801 Praha BJ 2799/27 5i50 343040 1.1.2016
10 - ZabéMce

796 Žehveckä 2799 Spoiečenstvi domu Želivecká 2798 2799 a 2801, Praha BJ 2799/40 5520 343M0 1 1.2016
10 - Záběhhce

197 Žehvecka 2801 Společenství domu Zel|ve¢ka 2798 2799 a 2801, Praha BJ 2801/45 5480 343040 1.1.2016
10 - Záběhlice

198 Zehvecká 2801 Spdečenstvi domů Zehvecká 2798, 2799 a 2801, Praha BJ 2801/46 5490 343040 1 i.2016
10 - Záběhhce

199 Bélocerkevská 357 Společenstvi vlasfnikú Bělocerkevská 357 a 474, Praha BJ 357/3 666 15082 1.1,201610 - Vršovice

200 Běbcerkevská 357 Společenstvi v|a8trl|kú Bělocerkevská 357 a 474, Prah' BJ 357/8 622 15082 1 1.2016
10 - Vršovice

201 Bělocerkevská 474 Spo|ečens|vl vlastníků Bělocerkevská 357 a 474, Praha NJ 474/11 78 15082 1 1 201610 - Vršovice

202 FrancouzSká 549 Společenstvt Francouzská 549 Praha 10 - Vlnonrady BJ 549/5 429 11396 1 1,2016

203 Francouzská 549 SpoleCenMvi Francouzská 549, Praha 10 · V7nohrady BJ 54919 427 11396 1.1.2016 31.5.2016

204 Francouzská 549 SpoIočensNl Francouuká 549, Praha ?0 - V7nohrady BJ 549/'10 432 11396 1.1.2016 31.5.2016

Strašnice
SpolečensNl Škvorecká 1931, 1932 a 1933, Praha 10 " BJ 1931/15 414 30986 1.1.2016 31.1.2016

206 Škvoivckä 1931 Strašnice

Spdečensfvi Škvorecká 1931, 1932 a 1933 Praha 10 " BJ 1933/18 545 30986 1,1.2016
207 Škvorecká 1933 Strašnice

208 Ruská 946 Spo|eCer15|v| das1niku Ruska 946. Praha 10 - vršovice BJ 946/2 242 27878 1 1.2016

209 Ruská 946 Společenstw vlaslmku Ruska 946 Praha 10 - Vfšovice BJ 946/8 536 27878 1 1.2016

210 Ruská 946 SpoleCenstv| vlastmku Ruska 946 Praha 10 - Vršovice BJ 946/9 474 27878 1.1,2016

211 Ruská 946 Společenstv| vlastníku R uška 946, přaha id - Vršovice BJ 946/34 526 27878 1.1.2016

212 Ruská 946 Společenstw dastniku Ruska 946, Praha 10 - Vršovce NJ 946/36 4700 27878 1.1.2016

213 Oblouková 1254 Společenstw vlastniku Oblouková 1254, Praha 10 - V' BJ 1254/18 655 13410 1.1.2018
šovice

214 ČemokosWecká 1806 Společenstvi vlaMniku Černokos1decká 180S 1806. BJ 1806/11 576 34139 1.1.20161807. 1808 Praha 10 - Strašnice

215 Ruská 566 Společenství pro dům Ruská 566, Praha 10 " BJ 56&2 700 10380 1.1.2016 31.5.2016Vršovice

216 jakut$ká 423 Společenstvt vlastníku jakutska 423 Praha 10 - BJ 423/7 285 14224 1.1.2016Vršovice
Společenstw vlastníku jakutská 423 Praha 10 - BJ 423/19, 285 14224 1.1.2016

217 Jakutská 423 Vršovice

218 Minská 771 Spo|ečenstvl vIastniků Minská 10 a Moskevská 66. BJ 77111 621 22221 1.i.2016Praha 10 - Vršovice

219 Minská 771 Společenstvi vlastniků Minská 10 a Moskevská 66. BJ 77¶/2 452 22221 1.1.2016Praha 10 - vřšovce

220 Minská 771 SpoNčensfvi vlastníku Minská 10 a Moskevská 66 BJ 77¶/4 452 22221 1.1.2016Praha 10 - Vršovice

221 Minská 771 Společenstvi vlastnlkú Minska 10 a Moskevská 66 BJ 771/9 491 22221 1,1,2016Praha 10 - Vršovice

222 Minská 771 Společenstvi vlastniku Minska 10 a Moskevská 66 BJ 771/10 614 22221 1.1,2016Praha 10 - Vršovice

223 Minská 771 Společenství vlastniků Minská 10 a Moskevská 66. BJ 771/11 894 22221 1.1.2016Praha 10 - Vršovice

Praha 10 · Vršovice

225 Průběžná 1823 Spoiečenstw REZEDA 1823 1824.1825.1826 Praha 10 " BJ 1823/4 738 37323 1.1.2016
Strašnice

226 PrůbéZná 1823 SpoleCenMvi REZEDA 1823 1824.1825 1826. Praha 'O " BJ i823/9 738 37323 1.1.2016Strašnice

, Společenstvi REZEDA Praha 10' BJ 1823/11 444 37323 1,1,2016227 Průběžná 1823 StwŠmce

Stránka 6 z 24



p l

22

22

23

23

23

23

23

23

22

23

22

2?

24

24

, 2í

pojistná smlouva č, 7720784126
Dodatek č 8
příloha č 3

člslo člslo Počátek Konec
p č ulice SVJ BJ/NJ . Podll Celkem

. . Společenstw REZEDA 1823,1824 1825,1826, Praha 10 " BJ 1824/6 753 37323 1.1.2016228 Prubězná 1824 St,ašnice

. . SpoieCenstw REZEDA 1823,1824 1825,1826 Praha 10" NJ 1824/14 220 37323 1.1.2018229 Prubézná 1824 Strašnice

230 PrúběZná 1825 Společenství REZEDA 1823,1824 1825.i826 Praha 10 " BJ 1825/6 749 37323 1,1.20¶6Strašnice

231 PruběZná 1826 Spoiečenstvi REZEM 1823 1824 1825,¶ 826 Praha 10 " NJ 1826/13 1538 37323 1.1.2016Strašnice

232 jěc"evanská 1064 Společenstvi pro domy Č p 1064 1085,1066 a i067 v úl BJ 1064/7 793 57637 1.1.2016jerevanská Praha 10 - vršovice

233 Jemvanská 1065 Společenství pro domy č.p. 10U,1065,1OBB a 1087 ' BJ 106ä/18 163 57637 1.1.2016 31.5.2016
úl. jerevanská, Praha 10 - Vdovice

SpoiečensM pro domy Č p 1064.1065,1066 a 1067 v úl BJ 1066/3 163 57637 1.1,2016
234 jerevanská 1066 jerevanská, ptaha 10 - Vršovice

235 jerevanská 1066 SpoleCenstvi pro domy č.p. 1064,1065,1066 a 1067 ' BJ 1066/9 619 57637 1.1.2016 31.5.2016
úl. Jerevanská, Praha 10 - Vršovice

Spokčenstvi prO domy č p 10641065.1066 a 1067 v úl BJ 1066/16 592 57637 1 L2Ói6
236 jeřevanská 10% jerevanská Praha 10 - Vršovice

237 jerevanská 1066 SpolečonsM pro domy C.p, 10U,1065,1066 a 1067 v BJ 1066119 619 57637 1.1.2016 31.1.2016
úl. Jerevanská, Praha 10 - Vršovice

238 jerevanská 1067 Spoiečenstw pro domy Č p 1064,1065 1066 a 1067 v úl BJ 1067/1 556 57637 1.1.2016
jerevanská Praha 10 - Vršovice

Spdečenstvi prO domy Č p 1064,1065 1066 a 1067 v úl Bj ¶067/3 793 57637 1.1,2016
239 Jerevanská 1067 jerevanská Praha 10 - Vršovice

úl, Jerevanská, Praha 10 - Vršovice

241 Taškentská 1413 Společenství vlastmku jednotek Taškentská BJ 1413/14 509 78992 1 7.2016
1413,1414.14 15.1416. Praha 10 - Vršovice

242 Taškentská 1413 Společenstw vlastmku jednotek Taškentská BJ 1413/28 568 78992 1 1.2Q16
1413 1414,1415 1416. Praha 10 - Vršovice

243 Taškentská 1413 Společenstvi vlasmikú jednotek Taškentská NJ 1413/33 379 78992 1 1.2016
1413 1414.1415 1416, Praha 10-Vršoviee

244 Taškentská 1413 Společenství Wastniku /edno|ek Taškentská NJ 1413/34 852 78992 1 1.2016
1413 1414,¶415 1416 Praha 10 - Vršovice

245 Taškentská 1414 Společenstvt vlastniku jednolek Taškentská BJ 1414/20 339 78992 1 1.2016
1413,14¶4,1415 1416, Praha 10 - Vršovice

246 Taškentská 1414 Spokčenstvi vlaMniku jednotek Taškentská BJ 1414/21 751 78992 1.1.2016
1413,1414,1415,1416, Praha 10 - vršovce

247 Taškentská 1414 Společenství vlastníku jednotek Taškontská NJ 1414Ŕ1 850 78992 1.1.2016
1413,1414,1415,1416, Práhä 10 -Vršovice

248 Taškentská 1414 Spoiečensfví vlastniku jednotek Taškentská NJ 1414/32 624 78992 1.1.2016
1413 ¶414,1415,14i6, Prahä 10 -Vršovice

249 Taškentská 1415 Společenství daslmku jednotek Taškentská BJ 1415/3 751 78992 1 1.20i6
1413 1414 1415,1416, Praha 10 -Vršovice

250 Taškentská 1415 Společenství vlastniku jednotek Taškentská BJ 1415/12 751 78992 1.1.2016
1413.1414 1415.1416, Praha 10 -Vršovice

251 Taškentská 1415 Spo|ečenslvl dastniků jednotek Taškentská BJ 1415/23 339 78992 1.1.2016
1413 1414 1415.1416 Praha 10 -Vršovme

252 Taškentská 1415 SpoleCenstw vlastníků jednotek Taškentská BJ 1415/29 339 78992 1,1.2016
1413 1414 14151416 Praha 10 -Vršovice

253 Taškentská 1415 Společenstvi vlastnikŮ jednotek Taškentská NJ 1415/32 428 78992 1.1,2016
1413,1414.1415,1416 Ptaha 10 -Vršovice

254 Taškentská 1416 Společenstw viastniků jednotek Taškentská BJ 1416/11 515 78992 1.1.2016
1413,1414,1415,1416 Praha 10 - Vršovice

Společenstvŕ vlastníků Na Mčánkách 435 Praha iq " BJ 435/5 451 17795 1.1.201(3
255 Na Mičánkách 435 V,šovice

. Společenství vlaslniků Na Mičánkách 435, Praha 10 " BJ 435/15 809 17795 1.1.2016256 Na Mičánkach 435 v,šovice

Společenstvi vlastníku domu Ke Strašnické 1796 Praha BJ 1796/15 181 13626 1.1.2016
257 Ke štrašmcke 1796 10 - Strašnice

Společenství vIastn/ků domu Ke Strašnické 1796o BJ 17'96/17 451 13626 1.1.2016 31,1.2016
258 Ke štrašnické 1796 Praha 10 - Stmšnlce

259 Ke Stmšn/cké 1796 SpoleCensNl vIastnjkú domu Ke Strašnické 1796t BJ 179624 451 13626 1.1.2016 31.1.2016
Praha 10 - StrHnice

260 Ke štrašmcké 1796 SpoĹečenstvl vlaslniků domu Ke Strašnické 1796, Prah" BJ i796/27 484 13626 1.1.2016
10 - Strašnice

261 Moskevská 262 Společenství vlastniků domu Waldes Moskevská 262 NJ 262/24 910 29183 1 1.2Ó16
Praha 10 - Vršovice

262 Moskevská 262 SpolečemNi vkstnikú domu Waldes Moskevská 262 NJ 262/25 1000 29183 1.1.2016
Praha 10 - Vršovice

X3 Moskevská 2(32 SpolečensM vlastniků domu Waldes Mo8kevgká 262 NJ 262/26 4483 29183 1.1.2016
Praha 10 - Vršovice

264 Moskevská 262 Spo|ečengv| vlastnikŮ domu Waldes Moskevská 262 NJ 262/27 983 29183 1,1.2016
Praha 10 - Vršovice

265 Moskevská 262 Spdečenslvi vlastníků domu Waldes Moskevská 262. NJ 262/28 1471 29183 1.1.2016
Praha 10 - VrŠovwe

Stránka 7 z 24



pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

' Počäbak Konecčislo SVJ BJ/NJ č'slo Podíl Celkem
p.č. ulice popisné jednolky pc'jMóni PojtMéni

266 Oblouková 758 Společenství Obloukové 19 Praha 10 - Vršovice BJ 758/2 714 7884 1 1 2016

267 Ke Strašnické i795 Spol vlastnikú Ke Strašnické 1795 BJ 1795/27 385 15246 1 1 2016Praha 10 - Strašnice
Spol.vlastnikú Ke Strašnické 1795. NJ 1795/29 564 15246 1.1.2016

268 Ke Strašmcké i795 Praha 10 - Strašnice

269 Holandská 115 Spol vlastníku Holandská 115, Praha 10-Vršovice BJ 1i5/5 380 6565 1.1,2016

270 Holandská 115 Spol vlastnikú Holandská 115 Praha 10-Vršovice BJ i15t9 165 6565 1.1.2016

271 Ruská 708 Spoi vIastniků Ruská 708. Praha 10-Vršovice BJ 708/2 452 9464 1 1.2016
Spol vlastnikŮ Moskevská 697, Praha 10- Bj 697/6 615 15508 1 1 2016

272 Moskevská 697 Vršovice
Spol vlastníků Na Mičánskäch 712, Praha 10 " BJ 713/2 479 12959 1 1 2016

273 Na Mčánkách 713 Vršovice

Spol vlastníku Na Mičánskách 712, Praha 10 " BJ 713/3 481 12959 1.1.2Cň6
274 Na Mičánkůch 713 Vršovice

275 Na MiČánkách 713 Spol vlastníku Na Mičánskách 712. Praha 10 - bj 713/4 433 12959 1,1.2016Vršovice

713 Spol vlastníku Na Mičáriskách 712 Praha 10 " BJ 7¶3/15 736 12959 1,1,2016276 Na MiCankach Vršovice

Spol vlastnikú Na Mičánskách 712 Praha 10 " NJ 713/16 2% i2959 1.1.2016
277 Na Micánkach 713 Vršovice

278 Moskgvská 1464 Společenství Vršovická 1461 1462, Uzbecká NJ 1464/340 408 ¶8869 1.7.20161463, Moskevská 1464, Praha 10 - Vršov|ce

Litevská 1273,1274, Praha 10 - Vršovice

28Cl Ruská 706 SVJ Ruská 706, Praha 10 - Vršovice bj 706/7 737 6470 1 1.2016

281 28.pluku 583 SVJ 28.pluku, Praha 10 - Vršovice BJ 583/3 447 16643 1 1.2016

282 28.pluku 583 SVJ 28.pIuku, Praha 10 · Vršovice BJ 5839 594 16643 1.1.2016 30.6.2016

283 28.pluku 583 SVJ 28.pIuku, Praha 10 - Vršovice BJ 583/25 732 16643 1 1.2016

284 28.pluku 583 SVJ 28.pluku, Praha 10 - Vršovice Bj 583/27 532 16643 1 1.2016

285 28.pluku 583 SVJ 28.pIuku, Praha 1ô - VBovice Bj 583/31 438 16643 1 1 2016

286 Mrštíkova 2450 SVJ Mrštíkova 2450, Praha 10 - Vinohrady BJ 2450/1 304 11120 1 1 2016

287 Mrštíkova 2450 SVJ Mrštíkova 2450 praha 10 - vinohrady nj 2450/18 460 11120 1 l 2016

288 Mrštíkova 2450 SVJ Mrštíkova 2450, Praha 10 - Vinohrady nj 2450/19 1500 11120 1 1.2016

289 Slovinská 995 SVJ Slovmská 995. Praha 10 - Vršovice BJ 995/8 545 10752 1 1.2016

290 Slovmská 995 SVJ Slovinská 995 Praha 10 - Vršovice Bj 995/7 541 10752 1 1 2016

29i Slovinská 995 SVJ Slovinská 995. Praha 10 - Vršovice BJ 995/13 470 10752 1 1 2016

292 Krymská 112 SVJ Krymská 112, Praha 10 - Vršovice NJ 112/12 140 8462 1,1.2016 30.6.2016

293 Krymská 112 SVJ Krymská 112, Praha 10 - Vršovice nj 112/13 150 8462 1.1.2016 30.6,2016

294 Krymská 112 SVJ Krymská 112, Praha 10 - Vršovice NJ 112/14 814 8462 1,1.2016

295 Kralická 832 SVJ Krahcká 832. Praha 10 - Strašnice BJ 832/2 481 5270 1.1.2016

296 Kralická 832 SVJ Kralická 832 Praha 10 - Strašnice Bj 832/4 483 5270 1.1,2016

297 Kralická 832 SVJ Krallcká 832, Praha 10 - Strašnice BJ 832/8 483 5270 1 1.2016

298 Kmilcká 832 SVJ Kralická 832, Praha 10 - Strašnice NJ 832/10 130 5270 1 1 2016

299 Krahcká 832 SVJ Kralická 832, Praha 10 - Strašmce nj 832/11 240 5270 1 1 2016

300 V Olšinóch 1069 SVJ V Olšinách 1069, F'raha 10 - Vršovice Bj 106w13 220 6644 1.1.2016 31.5.2016

301 v Oišmách 1069 SVJ V O|Šinách 1069. Praha 10 - Vršovice BJ 1069/15 236 6644 1.1.2016

302 V OlŠmách 1069 SVJ V Olšinách 1069, Praha 10 - Vršovice NJ 1069/16 280 %44 1 1.2016

303 Rusluä 460 SVJ Ruská 460. Praha 1O-Vršovice NJ 460/20 2155 12901 1 1.2016



V
_ ~

pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 3

poGéNk Konecp.č. ulice Cisio SVJ BJ/NJ člslo Podll Cedkem
popisné jednotky pQjlitem Poµitcm

30¢ Ruská 460 SVJ Ruská 460, Praha 1O-Vršovice NJ 46QQ1 195 12901 1.1.2016 30.6.2016

30S Mo8kevská 95 SV Moskevská 95/45, praha 10 - Vršovice BJ 95/3 100s 12888 1.1.2016

306 Moskevská 95 SV Moskevská 95i45, Praha 10 - Vršovice NJ 95/14 132 12888 1.1.2016

307 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovice nj 95/15 263 12888 1 1 2ó16

308 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, praha 10 - Vršovice NJ 95/16 IM 12888 1 1 2016

309 Moskevska 95 SV Moskevská 95/45. Praha 10 - Vršovice nj 95/17 168 12888 1.1.2016

310 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45. Praha ¶0 - Vršovice Nj 95/18 138 12888 1 1.2016

311 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, přaha 10 - Vršovoce nj 95/19 291 12888 1.1,2016

312 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovce NJ 95/20 1600 12888 1.¶.2016

313 Moskevská 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovíe NJ 95/21 699 12888 7.1.2018

314 Moskev8ká 95 SV Moskevská 95/45, Praha 10 - Vršovice nj 95/22 82 12888 1,1 2016

315 Bulharská 715 SV Bulharská 715, Praha 10 - Vršovice nj 715/9 547 7571 ¶.1.2016

316 Bu|rlar$kA 715 SV Bulharská 715, Praha 10 - Vršovice nj 715/10 680 7571 1.1.2016

317 Bulharská 715 SV Bulharská 715, Praha 10 - Vršovice NJ 715/11 36 7571 1 1.2016

318 Smo|engká 42 SV Smoiemká 42/29 pram iq - Vršovice BJ 42/7 498 20743 1 1.2016

319 Smolenská 42 SV Smolenska 42/29 Praha 10 - Vršovice NJ 42/21 661 20743 1 1.2016

320 SmoWnská 42 Sv Smoienská 42/29 Praha 10 - vršovice NJ 42/22 2981 20743 1 1 2016

321 Smoienská 42 SV Smolenská 42/29 Praha 10 - Vršovice NJ 42/23 3087 20743 1 1 2016

322 Smolenská 42 SV Smolenská 42/29 Praha 10 - Vršovice NJ 42/24 1840 20743 1.1.2016

323 Kodaňská 61 Sv Kodaňská 61/43 a 61/45 Praha 10 - Vršowce BJ 61/1 780 18974 1.1.2016

324 Kodaňská 61 SV Kodaň8ka 61/43 a 61/45 Praha 10 . Vršwice BJ 61/2 197 18974 1 1.2016

325 Ko&ňská 61 sv Kodu8ká 61/43 a 61/45, Praha 10- Vršov/ce BJ 61117 455 18974 1.1.2076 31, 1,2016

327 Kodaňská 61 Sv Kcxiaňská 61t43 a 61/45, Praha 10 - Vršovice NJ 61/22 455 18974 1 1.2016

328 KodaMká 61 SV Kodaňská 61i43 a 61/45, Praha 10 - Vršovice NJ 61/23 18% 18974 1 1.2016

329 Kodaňská 61 SV Kodaňská 61/43 a 61/4š, Pmnia 10 - Vršowce NJ 61/24 3760 18974 1.1.2016

330 Holandská 359 SVHo/andská 359'34, Praha 10 - Vršovice BJ 35W7 252 4274 1,1.2016 31.5. 2016

331 Holandska 359 Sv Holandska 359/34 Praha 10 - Vršovice NJ 359/8 m 4274 1J.2016

332 Holandská 359 SV Holandská 359/34 Praha 10 - Vďovice NJ 359/9 170 4274 1.1.2Ô16

333 Moskevská 667 SV Mo$kevgká 667/68 Praha 10 - vršovice BJ 667/7 508 12897 1.1.2016

334 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68, Praha 10 · Vršovice BJ 667/8 446 12897 1.1.2016

335 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68 Praha 10 - Vršovice BJ 667/13 445 12897 1.1.2016

336 Moskevská 667 SV Moskevduá 667/68 Praha 10 - VrŠovice BJ 667/21 443 12897 1,1.2016

337 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68, Praha 1ó - Vršovice BJ 667/22 447 12897 1.i,2016

338 Moskevská 667 Sv Moskevská 667/68, Praha 10 - Vršowce NJ 667/23 470 i2897 1,1.2016

339 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68, Praha 10 - Vršovice NJ 667/24 399 12897 1.1.2016

340 Moskevská 667 SV Moskevská 667/68 Praha iq - Vršovice NJ 887/25 399 12897 1,¶.2016

341 Moskevská 667 Sv MoskevsU 667/68, Pmh8 IQ - vršovice NJ 667/26 433 12897 1 1.2016

Stránka 9 z 24



P

3'

3'

3'

3'

Pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č. 3

' Počátek Konecáslo SVJ BJ/NJ äslo Podll Cakem .. .

342 Z|tomlrská 743 Sv Žďomwská 743/24, Praha 10 - Vr9ovce BJ 743/4 208 6544 1.1.2016

344 Žmmirská 743 Sv Žl|om|rská 743/24, Praha 10 - Vršovice BJ 743/10 210 6544 1 1 2016

345 Z|tomlrská 743 Sv Ž|tom|rska 743/24, Praha 10 - vršovice BJ 743/11 346 6544 1 1.2016

346 Holandská 755 SV Holandská 755/19, Praha 10 - Vršovice BJ 755/2 394 9806 1.1.2016 29.2.2016

347 Holandská 755 SV Holandská 755/79, Praha 10 - Vršovice BJ 755/3 476 9806 1.1.2016 31,5. 2016

348 Holandská 755 SV Holandská 755/19 Praha 10 - Vršov¢e BJ 7S5/15 481 9806 1 1.2016

349 Holandská 755 Sv Holandská 755/19. Praha 10 - Vršovice NJ 755/18 422 9806 1 1 2016

350 Holandská 755 SV Holandská 755/19 Praha 10 - Vršovice NJ 755/19 502 9806 1 12016

351 Holandská 755 SV Ho|and8ká 755/19 Praha 10 - Vršovice NJ 755RO 450 9806 1 12016

352 Vršovt¢ká-Mmská 776 SVJ Vršovicka 776 - Mind<á 776 Praha 10 - Vršovice BJ 776/5 750 28083 1.1.2016

353 VrŠov}cká-MIn$ká 776 SVJ vršowcka 776 - Mmšká 776 Praha 10 - Vršovice NJ 776/11 260 28083 1.12016

354 VNowcká-Mmská 776 SVJ VrŠovmká 776 · Minská 776, Praha 10 - Vršovŕce NJ 776/12 300 28083 1,1.2016

355 Vdov|cká-M|nská 776 SVJ Vršovická 776 - Minská 776, Praha 10 - VrŠovice NJ 776/13 970 28083 1.1.2016

356 Vršov|ck+M|nská 776 Svj Vršovická 776 - Minská 776, Praha 10 - Vršovice NJ 776/14 516 28083 1.1.2016

357 Vršov|cká-M(n$ká 776 SVJ Vršovická 776 - Minská m, Praha 10 - Vršovce NJ 776/15 368 28083 1,1.2016

358 vršov|ck&M(nská 776 SVJ Vršovickám - Minúá 776, Praha 10 - vršovice Nj 776/26 472 28083 1.1.2016

359 Vršovicka-Mmska 776 SVJ VMVKM 776 - Minská 776, Praha 10 - Vršovice Nj 776/27 960 28083 1.1.2016

360 Vršovická-Mmská 776 svj vrtoviacá 776 - Mlnská 776, Praha 10 - Vršovice Bj 776/28 482 28083 1.1,2016

361 Vršovtcká-Minská 776 SVJ Vdovkká 776 - Minská 776, praha 10 - Vršovice BJ 776/33 407 28083 1,1,2016

362 Vršovtcká-Mlnská 776 SVJ Vršovická 776 - Minská 776, Praha 10 - Vršovice BJ 778/38 515 28083 1.1.2018

363 Vršowcká-Minská 776 SVJ Vršovická 776 - Minská 776 Praha 10 . Vršovice NJ 776/43 490 28083 1.1.2016

364 Vršovlcká-Mmská 776 SVJ Vršovická 776 - Minská 776 Praha 10 - Vdovice NJ 776/44 539 28083 1,1.2016

365 Za PoŠtou 924 Svj Za Poštou 924, Praha 10 - Strašmce BJ 924/3 415 11951 1,1.2016

366 Za Poštou 924 Svj Za POŠtou 924, Praha 10 - Strašnice BJ 924/20 404 11951 1.1.2016

367 Za Poštou 924 SVJ Za Poštou 924, Praha 10 - StraŠnice BJ 924/21 391 11951 1.1,2016

368 Za poStou 924 SVJ Za Poštou 924, Praha 10 - Straäníce BJ 924/25 415 11951 1.12016

369 Za poštou 924 Svj Za Poštou 924 Praha 10 - Strašnice BJ 924/28 311 11951 1,1:2016

370 Za Poštou 924 Svj Za Poštou 924 Praha 10 - Strašnice NJ 924/30 224 11951 1.1.2016

371 Za poštou 924 Svj Za Poštou 924 Praha 10 - Strašmce NJ 924/31 297 11951 1,12016

372 Za Poštou 924 SVJ Za POštou 924 Praha 10 - Strašnice NJ 924/32 497 11951 1,1.2016

374 Ruská 568 SV Ruská 568/34, Praha 10 - Vršovice BJ 588/5 639 11632 1.1.2016

375 Ruská 568 SVRuskä 568ň4, Pmha 10. Vršovice BJ 568/9 455 11632 1.1.2016 29.2.2016

376 Ruska 568 SV Ru8ká 568/34, Pmha 10 - Vršovice BJ 568/10 665 11632 1.1.2018

377 Ruská 568 Sv Ruska 568/34 Praha 10 - Vršovice BJ 568/12 442 11632 1.1.2016

378 Ruská 568 SV Ruská 568/34, Pmha 10 - Vršovice BJ 568/14 664 11632 1.1.2016 29.2.2016

379 Ruská 568 SV Ruská 568/34 Praha 10 - Vršovme BJ 568/17 456 11632 1.1.2016

Stránka 10 z 24



P)

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

Pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č 3

ČÍslo " PoáMek Kot1bc
P.Č. ijúcb poposné SVJ BJ/NJ uslo Podll Celkem

380 Ruská 568 SV Ruská 568/34. Praha 10 - Vršovice Nj 568/18 2003 11632 1.1 2016

381 RýbMkova 186 SVJ Rybalkova 186, Praha 10 - Vršovice BJ 186/3 250 7004 1.1.2016 31.1.2016

382 Rybákova 186 Svj Rybalkova 186 Praha 10 - Vršovice NJ 186/7 1522 7004 1 1 2016

383 Rybálkova 186 Svj Ryba|kov8 186, Praha 10 - Vršovice NJ 186/8 1749 7004 1 1 2016

384 Slovinská 994 Svj Slovtnská 994, Praha ID - Vršowce NJ 994/20 404 9481 1.1.2016

385 Sbvlnská 994 Svj Slownská 994 Praha 10 . Vršovce NJ 994/21 502 9481 1 1.2016

386 Slovinská 994 Svj Siovmska 994 Praha 10 - VrŠcmce NJ 994/22 120 9481 1 1.2016

387 Slovinská 994 Svj Siownskä 994, Praha 10 - Vršovice NJ 994/23 398 9481 ¶.1.2016

388 Sbvinská 994 SVJ Skjvinska 994, Prahä i0 - Vršovice NJ 994124 443 9481 1 1.2016

389 Saratovská 517 SV Saratovská 517/19 Praha 10 - Strašnice BJ 517/4 290 7187 1 1.2018

390 Saratovská 517 Sv Saratovska 517/19 Praha 10 - Strašnice NJ 517/18 264 7187 1.1.2016

391 Saratovská 517 Sv Saratovská 517/19, Prahä 10 . StraSnce NJ 517/19 264 7187 1.1.2016

392 Révová. 1077 SV Révová 1077 Praha 10 - Strašnice BJ 1077/5 371 3923 1.1.2016

393 Révová 1077 Sv Révová 1077 Praha 10 - Strašmce BJ 1077/7 418 3923 1.1.2016

394 RéVOVá ¶077 Sv Révová 1077, Praha 10 · Strašnice BJ 1077/8 229 3923 1.1.2016

395 RévOvá 1077 Sv RévOvá 1077 Praha 10 - Strašnice NJ 1077/9 120 3923 1 1 2016

396 RévOvá ion Sv Revova 1077 Praha 10 - Strašnice NJ 1077/10 138 3923 1.1.2016

397 Révová 1077 Sv Revova 1077, Prahg 10 - Strašnoce NJ 1077/11 593 3923 1.1.2016

398 Révová 1077 Sv RévOvá 1077 Praha 10 - Strašmce NJ 1077/12 70 3923 1.1.2016

399 Révová 1077 Sv Révová i077 Praha 10 - Strašnice NJ 1077/13 150 3923 1 1.2016

400 Mrštíkova Nad 246i Sv MrŠtikova 2461 Nad Ol4nami 2462. Praha10 - BJ 2461/1 199 12946 1 1.2016

Mrštíkova Nad 2461 SV Mrštikova 2461 Nad Olšnami 2462 Praha10 - BJ 2461/3 199 12946 1 1.2016
401 O|š|nam( VInohradV

Mrštíkova Nad 2461 SV Mrštlkova 2461, Nad O|š|nam| 2462 Praha10 - BJ 2461/9 199 12946 1 1,2016402 OIšmam VmhřäďY

403 Mrštíkova, N"d 2461 SV Mršúkova 2461, Nad Olšinomi 2462, Praha10 · BJ 2461/10 450 12946 1.1.2016 31.5.2016
Olš/nami WnohradV
Mrštíkova Nad 2461 Sv Mrštíkova 2461 Nad OtŠwwmi 2462 Praha10 - BJ 2461/12 199 12946 1 1.2016

404 O|š|nam| Vinohra¶

Mršůkova Nad 2462 Sv Mrštikova 2461 Nad OBmmi 2462 Prah810 - BJ 2462/10 568 12946 1,1.2016
405 Olšmami V|nohrady

406 Na Mjčankach 481 Svj Na Mičankách 481/5. Praha i0 - Vršovice NJ 481/10 480 4925 1.1,2016

407 Na Mičankäch 481 Svj Na Mičánkách 481/5 Praha 10 - Vršovice NJ 481/1j 312 4925 1 1.2016

408 Na Mčänkach 48i SVJ Na MlČánkô¢h 481/5 Praha 10 - Vršovice NJ 481/12 120 4925 1 1 2016

409 Na Mčánkäch 481 Svj Na Mčankach 481/5, Praha 10 - Vršovice NJ 481/13 506 4925 1.1.2016

410 Charkovská 445 SV Charkovska 445/1 Práha 10 - Vršovice BJ 445/2 586 7341 1.1.2016

411 čharkovskä 445 Sv Charkovska 445/1 Praha 10 - VrŠOvCé BJ 445/7 713 7341 1 1.2016

412 KonopMská 459 Sv Konopoštská 459/13 Praha 10 - Vršovce BJ 459/1 443 4682 1 1 2016

413 Konopištská 459 Sv Konopošíuá 459/13 Praha 10 - Vršovm BJ 459/4 668 4682 1 12076

4 14 Konopištska 459 SV Konopoštska 459/13, Praná i0 - Vršovice BJ 459/8 511 4682 1 1 2016

415 ČemQmoň$kó 371 SV Čemomohká mm, Praha 10 - Vršovice BJ 371/'1 587' 5367 1.1.2016 31.5.2016

4 16 Černomořská 371 Sv Černomořská 371/16, Praha ¶0 - Vršovice BJ 371/2 320 5367 1.1.2016

4 1 7 Černomořská 371 SV Čemomořská 371/16, pmha 10 - VrSovice BJ 371/3 272 5367 1 1.2016

Stránka 11 z 24



pojistná smlouva č, 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č 3

čislo SVJ BJ/NJ čim Podll Celkem PoUtek Konec

418 Čemomoňská 371 SV ČernomořSká 371/16, Praha 10 - Vršovice BJ 371/4 320 5367 1.1.2016 31,5.2016

419 ČemomoKkä 371 SV Černomořská 371/16, Praha 10 - Vdovice BJ 371/5 272 5367 1.1.2016 31,5.2016

420 voděradská 390 Sv Voděradská 390/11, Praha iO-Strašmce BJ 390/2 456 4964 1.1 2016

42 l Voděradská 390 SV Voděradská 390/11, Praha 10-Strašmce BJ 390/9 515 4964 1.1.2016

422 U Hmnlc 1936 SV U Hranic1936/19, 1937/21. Praha 10 - Strašnice BJ 1936i5 373 25259 1,1,2016

423 U Hranic 1936 SV u Hramc1936/19, 1937/21 Praha 10 - Strašnice BJ 1936/20 509 25259 1.1.2016

424 U Hraníc 1937 Sv u Hramc1936/19 1937/21 Praha iq - Strašnice BJ 1937/26 541 25259 1.1.2016

425 Ruská 709 SVJ Ruská 709, praha 10 - Vršovice BJ 709/7 758 7728 1 t20i6

426 28. pluku 880 SV 28. pluku 880, Praha 10 - Vršovice NJ 880/14 195 10290 1.1.2016

SV Vršovická 699 jerevanská 727, 723, 702. BJ 699/7 739 61269 1.1.2016
427 Vršovická 699 Ndivostocka 740 Praha 10 - Vršovce

SV Vršowcká 699. jerevanská 727, 723, 702, BJ 699/8 774 61269 1.1.2016
428 VrŠovK:ká 699 VMivoMocka 740, Praha 10 - Vršovice

. SV vršovicka 699, jerevanská 727, 723, 702 NJ 699/19 52 61269 1.¶.2018429 Vrsovická 699 vjad|vostocká 74ô, Praha 10 · Vršovice

SV Vršovicka 699 jerevanská 727 723, 702 NJ 699/20 380 61269 1.1.2016
430 Vršovicka 699 vlawvostocká 740, Praná 10 - Vršovice

0

431 jerevanská 702 SV Vršovická 699, jerevanská 727 723, 702 BJ 702/1 393 61269 1.1.2016V|adfvostocká 740, Praha 10 - Vršovce
SV Vršovická 699 Jerevanská 727, 723 702 BJ 702/2 723 61269 1,1,2016

432 jerevanská 702 Vladjvo$locká 740 Praha 10 - Vršovice

Sv Vršovtcká 699 Jerevanská 727, 723, 702. BJ 723/1 374 61269 1,1.2016
433 jerevanská 723 V|adlvostocka 740 Prahä 10 - Vršovice

SV Vršowcká 699 jerevanská 727, 723, 702. BJ 723/10 709 61269 1 1.2016
434 jerevanská 723 Vladivostocká 740. Praha 10 - Vršovice

727 SV Vršovická 699 jerevanská 727, 723, 702. BJ 727/13 732 61269 1.1.2016435 jerevanská V|ad|vo$tocká 740. Praha 10 - Vršovice

Sv Vršovicka 699 jerevanská 727. 723. 702. BJ 740/1 858 61269 1.1.2016
436 Vladivostocká 740 Viadwostocka 740. Praha 10 - Vršovice

SV Vršowcka 699. jerevanská 727 723 702 BJ 740/2 728 61269 1.1.2016
437 Vladivostocká 740 Vladivcjstocka 740. Praha 10 - Vršovice

SV Vršovícka 699. Jerevanská 727, 723 702 BJ 740/4 715 61269 1,1.20i6
438 VMivo$focká 740 V|ad|vo$tocka 740 Praha 10 - Vršovice

439 Vkdlvostocká 740 SV Vršovická 699. Jeremnská 727, 723, 702, BJ 740/6 560 61269 1.1.2016 30.6.2016V7adlvostocká 740, Pmha 10 · VrŠovice
SV Vršovicka 699 jeřevanská 727, 723, 702. BJ 740/10 560 61269 1.1.2016

440 VMivostocká 740 V|ad|vostocka 740 Praha 10 - VrŠovice

Sv Vršovicka 699. jerevanská 727, 723, 702, BJ 740/19 769 61269 1.1.2016
441 Vl0dlvOS|OCká 740 Vladivostocká 740 Praha 10 - YršovlcB

Sv Vršovická 699. jerevanská 727 723, 702. BJ 740/20 715 61269 1.1.2016
442 Vbdívost«ká 74Ó Vladlvostocka 74Q, praha 10 - Vršovice

443 vladlvoslocká 740 Vladivostocká 740, Praha 10 - Vršovice

SV Vršovická 699, Jerevanská 727, 723, 702. NJ 740/28 163 61269 1 1.2016
444 vladivosto¢ká 740 Vladivo$tccka 740, Praha 10 - Vršovce

Sv vršovická 699 Jerevanská 727. 723, 702. NJ 740/29 150 61269 1.1.2016
445 vladivosľocká 740 V|8dlvostocká 740, praha 10 - Vršovm

SV Vršovická 699 jerevanská 727, 723, 702i NJ 740/30 150 61269 1.1.2016
448 vladivostocká 740 V|adlvostocká 740 Praha 10 - Vršovice

447 vladivostocká 740 SV Vršovická 699. jerevanská 727, 723, 702. NJ 740/31 155 61269 1,1.2016Vladwo$tocká 740 Praha 10 - Vršovice
SV Vršovtcká 699. Jerevanská 727, 723. 702b NJ 740/32 150 61269 1.1,2016

448 Vladivostocká 740 V|ad|vo$tocká 740. Praha 10 - Vršovice

Sv VrŠovická 699, jerevanská 727 723, 702 NJ 740/33 155 61269 1.1.2016
449 Vladivostocká 740 Vlachvostccká 740, Praha 10 - Vršovice

SV Vršowcká 699, jewvanska 727 723, 702, NJ 740/34 156 61269 1 1 2016
450 vladvostocká 740 V|adlvo5tocká 740, Praha 10 - Vršovice

451 Voroněžská 373 SV Voroněžská 373/13 Praha 10 - Vinohrady BJ 373/2 748 6644 1.1 2016

452 Voroněžská 373 SV Voroněžská 373/13. Praha 10 - Vinohrady BJ 373/7 351 6644 1.1.2016

453 VororiéZ$kä 373 SV Voroněžská 373/13 Praha 10 - Vinohrady NJ 373/11 260 6644 1 1 2016

454 Voroněžská 373 Sv Voroněžská 373/13. Praha 10 - Vinohrady NJ 373/12 699 6644 1 1.2016

455 Voroněžská 373 Sv VoroněŽská 373/13 Praha 10 - Vinohrady NJ 373/13 211 6644 1 1 2016



V Pojistná smlouva Č. 7720784126
DodMek č, 8
Pňloha č. 3

čislo SVJ BJ/NJ čislo Podll Celkam Počátek Konec
p.č. ullce popisné jednotky pojtŠtém Poµitém

456 Holandská 1050 SV Holandská 1050, Praha 10 - Vršovice BJ 1050/10 738 13100 1.1.2016

457 Holandská 1050 Sv Holandská 1050, Prähá IQ - Vršovice BJ 1050/16 466 i3100 1.1.2016

458 Holandská 1050 SV Holandska 1050, Praha 10 - Vršovice NJ 1050/23 395 13100 1,1.2016

459 Francouzská 737 SV Francouzská 737760, Pmha 10 - Wnohmdy BJ nm 477 5648 1,1.2016 29.2. 2016

460 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, praha 10 - Vinohrady BJ 737/4 204 5648 1.1.2016

461 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, Praha 10 - Vinohrady Bj 737/6 491 5648 1.1.2016

462 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, Praha 10 - VInohrady nj 737/10 500 5648 1.1.2016

463 Francouzská 737 SV Francouzská 737/60, Praha 10 - VInohrady NJ 737/11 285 5648 ¶.1.2016

464 Francouzská 737 Sv Francouzská 737/60. Praha 10 - Vinohrady NJ 737/12 165 5648 1 1.2016

465 Bulharská 620 SV Bu|h0r$kä 620, Praha 10 - Vršovice BJ 620/5 591 740S 1 1.2016

46(3 Bulharská 620 SV Bulharská 620 Praha 10 - VrŠovice BJ 620/9 505 740S 1.1,2016

467 Kubánské nám, 1291-1292 SVJ Kubángké nám. 1291-1292, Praha 10 - Vršovice BJ 1291/8 427 22766 1.1.2016 31.5.2016

b

469 Kubánské nám. ¶291-1292 SVJ Kubánské nám 1291-i292 Praha 10 - Vršovice BJ 1291/14 428 22766 1,1.2016

471 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske nam 129i-1292 Praha 10 - Vršovice NJ 1291/17 862 22766 1 1.2016

472 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánske ňam 129i-1292 Praha 10 - Vršovice BJ 1292/2 580 22766 1 i.2016

473 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánské nám 1291-1292, Praha 10 - Vršovice BJ 1292/10 720 22766 1.1.2016

474 Kuběnské nám, 1291-1292 SVJ Kubánská nám. 1291-1292, Pmha 10 - Vdovice BJ 1292Ý12 627 22766 1, 1.2016 31.5,2016

475 Kubánské nám. 1291-1292 SVJ Kubánské nám 1291-1292, Praha 10 - Vršovice BJ 1292/14 581 22768 1.1.2016

476 Kubánské Mm. 1291-1292 Svj Kubámké nám 1291-1292. Praha 10 - Vršovčce NJ 1292/17 1524 22785 ¶.12016

477 V Olštnách 878 SV V Ôlšmach 878/8 Praha 10 - Strašnice NJ 878/15 376 8004 1,1.2016

478 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - SttUnice BJ 1861/3 383 36790 1,1.201(3

479 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Stmšnlco BJ 1861/6 523 36790 1.1.2016 31.5.2016

480 Na Hroudě 1%1-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - SÚunl¢e bj 1861/8 566 36790 1,1.2016

481 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice BJ 1861/15 385 36790 1,1.2016

482 Na HrOudě 1881-1884 Svj Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Stmšmce NJ 1861/18 343 36790 1,1.2016

483 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice NJ 1861/10 910 36790 1 1.2016

484 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864 Praha 10 - Strašnice NJ 1861/20 1507 36790 1 1.2Ó16

485 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha IQ- Strašnice BJ 1862/3 557 36790 1.1,2016 31.1.2016

486 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Strašnice Elj 1862/4 570 36790 1.1.2016

487 Na Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha ¶0 - Strašnice BJ 1863/5 575 36790 1,1,2016

488 Nb Hroudě 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - S1rašnice BJ 1864/6 557 36790 1,1.2016

489 Na Hroudě 1861.1864 Svj Na Hroudě 1861-1864, Pmha 10 - Strašmee BJ 1864/11 557 36790 1.12016

490 Na Hnoudé 1861-1864 SVJ Na Hroudě 1861-1864, Praha 10 - Stmšnlce BJ 1864/14 656 36790 1.1.2016 31.1.2016

491 Průběžná, Nučická 1827-1831 SVJ Průběžná, Nučická 1827-1831 Praha 10 - Strašnice BJ 1827/7 545 27907 1.1.2016

492 Průběžná NučicKá 1827-1831 Svj Průběžná NuCická 1827-1831. Praha 10 - Strúnicé BJ 1828/3 763 27907 1.1.2016

493 Průběžná, Nučická 1827-1831 SVJ Průběžná Nučická 1827-1831. Praha 10 - Strašnice BJ i829/3 570 27907 1,1.2016

Stránka 13 z 24



Poµstna smlouva C 772078412fš
Dodatek c 8
Pňloha c 3

p,¢, . CislO číslo PoUtek Konec

494 Průběžná, Nučická 1827-1831 :=ěžná, Nučická 1827-1831, Praha 10- BJ 182916 747 27907 1.1.2016 31.1.2016

495 Průběžná, Nučicka 1827-1831 Svj PruběZná. Nuäcka 1827-1831 Praha 10 - Strašnice BJ 1830/1 659 27907 1 1.2016

496 PrůběŽná, Nučická 1827-1831 SVJ PrúbéZna, Nučická 1827-1831. Praha 10 - Strašnice NJ 1830/10 406 27907 1 1 2016

497 PtuběŽňá, Nučická 1827-1831 Svj PrůběZna Nučická 1827-1831, Pt-aha 10 - Strašnice NJ 1830/11 804 27907 1 1 2016

498 Průběžná NuČická 1827-1831 Svj Průběžná Nuäcka 1827-1831, Praha 10 - Strašnice NJ 1831/10 926 27907 1.1.2016

499 Průběžná Nučická 1827-1831 SVJ Průběžná, Nučícka 1827-1831 Praha 10 - StraŠmcě NJ 1831/11 905 27907 1 1.2016

500 Rybalkova 706 SV Rybalkova 706/5, Praha 10 - Vinohrady BJ 706/2 669 5180 1 1.2016

501 Rybalkova 706 SV Rybalkova 706/5, Praha 10 - Vinohrady BJ 706/5 757 5180 1 1.2018

502 Bélocenkevskä 584 SV Bělocenkevská 584125, mm 10 - Vršovice BJ 584/1 588 14487 1.1.2016 31.5.2016

503 Bélocerkevska 584 SV Bélocerkevská 584/2S, Praha 10 - Vršovce BJ 584/3 396 14487 1 1.2016

504 Belocerkevska 584 Sv Bělocerkevska 584/25 Praha 10 - Vršovice BJ 584/4 368 14487 1.1.2016

505 Bělocenkevská 584 SV Bělocerkevská 584/25, Praha 10 - Vršovice BJ 584/7 626 14487 1.1.2016 31.5.2016

506 Bělocenkevská 584 SV Bélocerkevská 584/25, Praha 10 - Vršovice BJ 584/11 603 14487 1.1.2016 31.5.2016

507 Bělocerkevská 584 SV Bělocerkevská 584/25, Praha 10 · Vršovice BJ 584/'14 459 14487 1.1.2016 31.5.2016

508 Bébcerkevska 584 Sv Bělocerkevská 584/25 Praha 10 - Vršovice BJ 584/2'0 424 14487 1 1 2016

509 Běbcerkevská 584 Sv Bé|ocerkevská 584/25. Praha 10 - Vršovice BJ 584/21 603 14487 1 1.2016

511 Běbcerkevská 584 Sv Bělocerkevska 584/25 Praha 10 - Vršovŕce BJ 584/25 424 14487 1,7.2016

512 Běbcerkevská 584 Sv Bébcerkevská 584/25 Praha 10 - Vršovice BJ 584/27 278 14487 1.1.2016

513 K Louži 829 SV K Louži 82W10, Praha 10 - Vršovice BJ 82W1 452 8490 1.1,2016 31,1.2016

514 K Louži 829 SV K Louži 829/10 Praha 10 - vršovice BJ 829/2 286 8490 1 1,2016

515 K LDužj 829 SV K Louži 829/10, Praha 10 - Vršovice BJ 829/5 273 8490 1.1.2016

516 K Louti 829 SV k LouZí 829/¶0, Praha 10 - Vršovice BJ 829/9 270 8490 1.1.2016

517 K LOQI 829 SV K Louži 829/10 Praha 10 - Vršowce BJ 829/21 273 8490 1 1.2016

518 K Lotůi 829 SV K Louži 8296'10, Pmha 10- Vršovice BJ 829/22 218 8490 1.1.2016 30.6.2016

519 K Louži 829 SV K LOuŽj 829/10, Praha 10 - Vršovice BJ 829/23 398 8490 1 1.2016

520 K LOQ1 829 SV K Louži 829/10, Praha 10 - Vršovice BJ 829/24 237 8490 1 1 2016

521 K Louži 829 SVK Louži 82WY0, Pmha 10. Vršovlce BJ 829/25 20S &¢90 1.1.2016 30.6.2016

522 K Louži 829 SV K Louži 829/10, Praha 10 - Vršovice NJ 829/26 370 8490 1 1 2016

523 Na Louži 130:il:3080 Sv N8 Louži 1307, 1308, 1309 Praha 10 - Vršovice BJ 1307/1 349 33609 1 1 2016

524 Na Louži 130:4::08' Sv Na Louži 1307, 1308, 1309 Praha 10 - VrŠovice BJ 1307/4 363 33609 7.1,2016

525 Na Louži 13%::08' SV Na Louži 1307, ¶308, 1309, Praha 10 - VrŠovice BJ 1307/5 356 33609 1.1.2016

526 Na LOuZ, 1307, 13081309 ' SV Na Louží 1307 1308, 1309, Praha 10 - Vršovce BJ 1307/7 732 33609 1.1.2016

. 1307, 1308ó SV Na Louži 1307, 1308 1309 Praha 10 - Vršovice BJ 1307/8 356 33609 1.1.2016527 Na Louzb 1309

528 Na Louž, 130:;:308p SV Na Louži 1307, 1308, 1309, Praha 10 - Vršovice BJ 1307/9 520 33609 1.1.2016

529 Na LouZi 1307, 1308r Sv Na Louži 1307 1308, 1309, Praha 10 - Vršovice BJ 1307/11 356 33609 1.1.2016
1309

. 1307, 1308ô Sv Na Louži 1307 1308. 1309, Praha 10 - Vršovce BJ 1307/18 520 33609 1.1.2016530 Na Louzí 1309

531 Na Louži 1307, 1308¶ Sv Na Louži 1307 1308 1309 Praha 10 - Vršovice BJ i307/20 356 33609 1 1.20161309

Stránka 14 z 24



V pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek Č. 8
Příloha C 3

čisb číslo PoUtek KOnoc
p.č. ulice . SVJ BJ/NJ Podll Celkem

popisné jednotky pOjMém POµŠtém

. 1307. 1308· Sv No Louh 1307 1308 1309 Praha iq - Vršovlce BJ 1308/6 494 33609 1.1,2016532 Nb Louzi 1309

533 Na LOU, 130:1:308p SV Na LouZi 1307 1308. 1309, Praha 10 - Vršwice BJ 1308/7 531 33609 1.1.2016

534 Na LouZi 1307, 1308' SV Na Louži 1307 1308, 1309. Praha 10 - Vršovice BJ 1308/23 5X 33609 1 1 2016
1309

1307. 1308· Sv Na Lo@ 1307, 1308, 1309, Praha 10 - Vršovice BJ 1309/1 335 33609 1.1 2016
535 Na Louži 1309

538 Na Louži 130:i::08' SV Na Loub i307 1308, 1309, Praha iq . Vršovice BJ 1309/12 491 33609 1.1,2016

1307, 1308ŕ Sv Na Louži 1307, 1308, 1309, PraM 1ó - Vršovice BJ 1309/13 740 33609 1.1.2016
537 Na Louži 1309

538 Na Loub 1307. 1308· Sv Na Loub 1307 1308, 1309, Praha 10 - vdovice Nj 7309/23 338 33809 1 1.20161309

539 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha iq - Vdovce BJ 731/2 349 16434 1 1.2016

540 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1. Praha IQ - Vršovice BJ 731/3 329 18434 1 1207EJ

541 Na spojce 731 SVNa spojce 731/1, Praha 10- Vršovice BJ 731/4 46¢ 16434 1. 1.2016 31. 1.2016

542 Na Spq/ce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha 10- Vršovice BJ 731/7 487 16434 1. 1.2016 29.2.2016

543 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršov}ce BJ 731/9 414 16434 1.1.2016

544 Na Spo)cc 731 Sv Na Spojce 731/1 Praha 10 - Vršowce BJ 731/10 535 16434 1 1,2016

545 Na Spojce 73i SV Na Spojce 731/1 Prahä 10 - Vršovce BJ 731/11 444 16434 1.1.2016

546 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731i1 Praha IQ -Vršovice BJ 731/12 511 16434 1.1.2016

5'47 Na spojce 731 SVNa Spojce 731M, Prahe 10. Vršovice BJ 731/15 4¶4 16434 1.1.2016 31.1.2016

548 Na Spojce 731 Sv Na Spojce 731/1 Praha 10 -Vršovice BJ 731/17 425 16434 1 1 2016

54či Na Spojce 731 Sv Na Spojce 73i/1 Praha 10 - Vršovice BJ 731/18 609 16434 1.1.2016

550 Na spojce 731 Sv Na Spojce 731/1, Praha iq - vršovice BJ 731/20 391 16434 1 1.2016

551 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha 10 - Vršovioe BJ 731/21 4¶2 16434 1,1,2016

552 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha 10 - Vršovice BJ 731/28 559 18434 1.1.20¶6

553 Na Spo[cc 731 SV Na Spojce 73i/1, Praha 10 - Vďovlce BJ 731/30 546 16434 1.1.2016

554 Na Spojce 731 SV Na Spojce 731/1. Praha 10 - Vršovice NJ 731/31 930 16434 ¶,1.2016

555 Na spojce 731 SV Na Spojce 731/1, Praha 10 - Vršovice NJ 731/32 1265 16434 1.1.2016 30.6.2016

556 Na Spojce 731 SV Na spojce 731/1, Praha 10 - Vršovice NJ nim 288 16434 1.1.2016 31.3.2016

557 Ruská 710 Sv Ruská 710180 Praha 10 - Vršovice BJ 710/5 744 7819 1 1,2016

558 Ruská 710 SV Ruska 710/80 Praha IQ - VrŠwíce BJ 71Ó/7 761 7819 1.1.2016

559 Elektrárenská 91 Společenstw vlastmků ENktrárenská 6/91, Praha 10" BJ 91/7 567 7176 1 1 2016M|ch|e

560 Elektrárenská 91 SpQ|ečenstv| vlas|nlkú ENktrárenská 6/91, Praha 10" BJ 91/11 561 7176 1 1 2016MicNe

561 U Hranic i484 SVJ U Hranic 1484, Praha 10 - Strašnice BJ 1484/1 280 7972 1 1.2016

562 U Hranic 1484 Svj u Hranic 1484, Praha 1ô - Strašnice NJ 1484/15 443 7972 1.1.2016

563 nm pnm8skou 1140 Sv Nad Pnmaskou imo, Rmha iq - Smšn/ce BJ 114QL3 666 8401 1.1.2016 31.5.2016

564 Nad Primaskou 1140 SV Nad Pnmaskou 1140, Praha 10 - Srašmce BJ 1140/10 50S 8401 1 1.2016

565 Nad Primaskou 1140 SV Nad Primaskou 1140. Praha 10 - Smšnice BJ 1140/12 447 8401 1 1.2016

566 Nad Primaskou 1140 SV Nad Primaskou 1140, Praha 10 - Srašntce NJ 1140/15 170 8401 1 1 2016

567 Nad Primaskou 1140 SV Nad Primaskou 1140. Praha 10 - Smšmce NJ 1140/16 170 8401 1 1.2016

568 Nad Prlma8kou 1140 Sv Nad Pnmaskou 1140, Prah8 10 - Smšmce NJ 1140/17 170 8401 1 1 2016

569 Nad Pnmaskou 1140 Sv Nad Pnmaskou 1140, Praha 10 - Srašnce NJ 1140/18 250 8401 1 1.2016

Stránka 15 z 24



pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č 3

PoCMek Konecčislo SVJ BJ/NJ čido Podll Cbl%m

570 Nad Primaskou 1140 Sv Nad PnmäsKoů 1140, Praha 10 - Srašntce NJ 1140/19 433 8401 1 1 2016

571 Elektrárenská 92 SVJ Elektrárenská 92/10, Pmha 10 · Michle BJ 92/1 717 9106 1.1.2016 30.6.2016

572 Elektrárenská 92 SVJ Eleklrámnská 92/70, Praha 10 - Michle BJ 92/2 675 9106 1.1.2016 31.3.2016

573 Elektrárěnska 92 Svj Ekktrarenská 92/10, praha 10 - Michle BJ 92/4 674 9106 1.1.2016

574 E|ektraren$ká 92 SVJ Elektrárenská 92/10, Praha 10 · Michle BJ 92/5 902 9106 1.1.2016

575 Elektrárenská 92 SVJ Elektrárenská 92/¶0, Praha 10 - Michk BJ 92/13 240 9106 1 12016

576 Černokostelecká 918 SV ČemokoMelecká 91&/16, Praha 10 · Stnšnlce BJ 91&'1 468 12507 1,1.2016 31.1.2016

577 Černokostelecká 918 SV Černokostelecká 91&'76, Praha 10- Stmšnlce BJ 918/5 462 12507 1.1,2016 31.1.2016

578 Čemokostelecká 918 SV Černokostelecká 91&/'16, Praha 10 · Stmšnlce BJ 91W12 468 12507 1.1.2016 29.2.2016

579 ¢ernokostelecká 918 SV Černokostelecká 918/16, Praha 10 - Strašnice BJ 918/13 402 12507 1.1.2016

580 ¢ernokoslelecka 918 Sv Černokoste|ecká 9i8ň6, Prähä ID - Strašnice BJ 918/15 492 12507 1 1.2016

58i Cernoko$te|ecka 918 SV Černokoste|ecká 9W16, Praha 10 - Sirašnce BJ 918/24 465 12507 1 1.20i6

582 Čemokostelecka 918 Sv Čemokoste|ecká 918/16 Praha 10 - StrUmce NJ 918/26 257 12507 1 1.2016

583 Černokostelecká 918 Sv Čemokosteiecká 918/16 Praha 10 - Strašmce NJ 918/27 504 12507 1 1.2018

584 Saratovská 838 SV Saratovská 838i27 Praha IQ - Strašnice BJ 838i3 321 8770 1.1.2016

585 Saratovská 838 SV Saratovská 838/27, Prah& 10 - Strašnice BJ 83&/4 564 8770 1.1.2016 31. 1.2016

586 Saralonká 838 Sv SBratov5ka 838/27, Praha 10 - Strašnice BJ 838/5 479 8770 1 1 2016

587 Smdovská 838 SV Saratovská 83&127, Praha 10 . Stmšnlce BJ 83&/8 479 8770 1.1.?016 29.2.2016

588 Samovská 838 SV Saratovská 83&/27, Praha 10 - Strašnice BJ 83&9 321 8770 1.1.2016 31.1.2016

589 Saratwska 838 Sv Saratovská 838/27 Praha 10 - Strašnice BJ 838/10 887 8770 1 1 20i6

590 Samtovska 838 Sv Saratovská 838/27 Praha 10 - Strašnice NJ 838/14 486 8770 1 1 2016

597 Saratovská 838 SV SBratc)v5ká 838/27, Praha 10 - Stmšnice NJ 838/15 195 8770 1 1.2016

592 Saratovská 838 SV Saratovská 838/27 Praha 10 - Stmšmce NJ 838/16 950 8770 1 1 2016

593 Saratovská 838 Sv Saratovska 838127 Praha 10 - Strašnice NJ 838/17 735 8770 1.1.2016

594 Saratovská 838 SV Saratov5ká 838/27 Praha 10 - StráŠmce NJ 838/18 384 8770 1 i.2016

595 Ruská 1230 SV Ruská 1230, PraM 10 - Vršovice BJ 123ä/1 573 7725 1,1.2016 31.3.2016

596 Ruská 1230 SV Ruská 1230 Praha 1ó - Vršovice BJ i230/6 432 7725 1 1 2016

597 Ruská 1230 SV Ruská 1230, Praha ID - Vršovice BJ 1230/7 598 7725 1 1.2016

598 Ruská 1230 SV Ruska 1230, Praha 10 - Vršovce NJ 1230/9 2690 7725 1.1.20¶6

599 Ruská 1230 Sv Ruská 1230, Praha 10 - Vršovice NJ 1230/10 170 7725 1.1,2016

600 Bělocerkevská 1302 Svj Bělocerkevská 1302 1303 1304, Praha 10 - BJ 1302/1 196 34096 1.1.2016vršovice

601 Bělocerkevska 1302 Svj Bě\ocerkevská 1302 1303 1304 Praha 10 - BJ 1302/8 519 34096 1 1.2016vdovice

602 Bólocenkevská 1303 Svj Běloceňcevská 1302, 1303, 13M, Praha 10 " BJ 1303/1 505 34096 1.1.2016 29.2.2016vršovice

603 Bělocenkevská 1303 SVJ Bělocerkevská 1302, 7303, 1304, Praha 10 - BJ 1303/2 198 34096 1.1.2016 29. 2. 2016vršovice

604 Bélocerkevská 1303 SVJ Bélocerkevská 1302, 1303, 1304, Pmha 10 " BJ 1303/4 515 34096 1.1.2016 31.3.2016vršovice

60S Bôlocetkevská 1303 SVJ Běloceňčevská 1302, 1303, 1304, Praha 10 - BJ 1303/19 528 34096 1.1.2016 31.5.2016vršovice

vršovice

607 Bělocenkevská 1303 Svj Bélocenkewká 1302, 1303, 1304, Praha 10 " BJ 1303/22 528 34096 1.1.2016 29,2.2016vršovice

Stránka 16 z 24



V pc]]lstna Smlouvá Č 7720784 12',

Dodatek c El

Fr||c)na č ',

Mo PoUtek Konec

608 Bělocerkevska 13(.,4 SVJ Bě|ocerkevska 1302 1303 1304 Praha iq
vrsowce Bj 1304/14 528 34096 ' ' .'( 'Ť

609 Bébcerkevská 1304 SVJ Bělocerkevska 1302, 1303, 1304, Praha 10 -
vršowce NJ 1304/19 647 34096 1.1 2016

BIO Bélocerkevská 1304 Svj Běbcerkevskä 1302. 1303. 1304 Praha IQ · NJ 1304/20 70 34096 1 1 2016
vršovice

611 Bé iocerkevská 1304 SVJ Bělocerkevská 1302, 1303 1304 Praha 10 - NJ 1304/21 1294 34096 1 1.2016
vršovice

612 Bulharská 619 Svj Bulharská 619. Praha 10 - Vršovice BJ 619/15 411 9010 1.1.2016

613 Bulharská 619 SVJ Bulharská 619 Praha iq - Vršovice BJ 619/16 435 9010 1.1.2016

614 Bulharská 619 SVJ Bulharska 619 Praha 1ô - vršovice NJ 619/19 162 9010 1.1.2016

615 Bu|hargkä 619 Svj Bulharská 679 Prána iq - Vršovice NJ 619/20 757 9010 1 1.2016

616 Charkovská 428 SV čharkov5ká 428/2i, Praha 10 - Vršovice BJ 428/5 434 4349 1 1 2016

617 Charkovská 428 Sv Charkovská 428/21, Praha 1ó - Vršovice NJ 428/9 188 4349 1.1.2016

618 U Vršovického naaraži 159 SV U VrŠOvickéhO nádraží 159/12 Praha 10 · Vršovce NJ 159119 60 11463 1 1.2016

619 U VfŠOwCkéhO načjraži 159 SV U Vršovického nádraží 159/12, Praha 10 - Vršovice NJ 159/20 230 11463 1 1.2016

620 U Vršovjckého nadraZí 159 SV U Vršovického nádrUi 159/i2. Praha 10 - Vršovice NJ 159/21 203 11463 1 1.2016

62i U Vršowckého nacjrab 159 Sv U Vršovíckeho nádraží 159/12, Praha 10 · VrŠovice NJ 159/22 952 11483 1 7.2Ô76

622 u vršovckého nádraŽí 159 SV U Vršowckeho nádraží 159/12 Präha 10 - Vršovice BJ 159/23 916 11463 1 1.2018

623 Chorvatská 1398 SV Chorvatská 1398/15, Praha 10 - Vinohrady BJ 1398/1 606 4937 1 1 2016

624 Chorvatská 1398 Sv ChOrvátSká 1398/15, Praha 10 - Vinohrady BJ 1398/3 515 4937 1.1.2016

625 Chorvatská 1398 Sv Chorvatská 1398/15, Praha 10 · Vinohrady Bj 1398/5 528 4937 1.1.2016

626 Chorvatská 1398 SV Chorvatská 1398/15, Praha 10 - vinohrady NJ 1398/7 540 4937 1.1.2016

627 Sbvinská 994 SVJ Sbvmská 994, Pŕäha 10 - vršovice BJ 994/2 547 9481 1.1.2016

628 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862/42, Praha 10 - Vršovice BJ 862/2 341 8545 1 1 2016

629 KodMiská 862 SV Kodaňská 862/42, praha 10 - Vdovce BJ 862/4 240 8545 1 1 2016

630 Kocšaňska 862 Sv Kodaňská 862/42, Praha 10 - Vršovice BJ 862/7 247 8545 1.1.2016

631 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862i42, Praha 10 - Vršovice BJ 862/8 186 8545 1.1.2016

632 Kodaň$ka 862 SV Kodaňská 862/42 Praha 10 . Vršovie NJ 862/25 216 8545 1.1.2016

633 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862/42 Praha 10 - Vršovice NJ 862/26 510 8545 1,1.2016

634 Kodaňská 862 SV Kodaňska 862/42, Praha 10 - Vršovice NJ 862/27 148 8545 1,1.2018

635 Kodaňská 862 SV Kodaňská 862/42 Praha 10 - Vršovce NJ 862/28 _ 382 8545 1.1.2016

636 Voroněžská 373 Sv VoronéZská 373i13, Praha 10 - Vinohrady BJ 373/8 284 6544 1 1.2016

637 Keruľ)n| 97C) Svj Korunní 970/72, Praha 10 . Vcnohrady NJ 970/13 737 8496 1.1.2016

638 Nad Vršovskou horou 981 SV Nad Vršovskou horou 981/3 Praha 1ó - Michle BJ 981/4 312 9611 1.1,2016

639 Nad Vršovskou horOu 981 Sv Nad Vršovskou horou 98iň, Praná iq - Michle BJ 981/10 592 9611 1,1,2016

640 Nad Vršovskou horou 981 Sv Nad Vršovskou horou 981/3, Praha 10 - Michle BJ 981/12 390 9611 1.1.2016

641 Nad Vršowkou horou 98¶ SVNad Vnšovskou horou 98113, Praha 10- Michle BJ 981/14 418 9611 1.1.2016 31,5.2016

642 Nad Vršovskou horou 98i Sv Nad Vršovskou horou 981/3 Praha 10 - Mtchle BJ 981/16 1204 9611 1.1.2016

643 Nad Vršovskou horou 981 SV Nad Vršovskou horou 981/3. Praha 10 - Mŕchle BJ 981/17 1004 9611 1.1.2016

644 Náci Vršovskou horou 981 SV Nad Vršovskou horou 981/3, Pmha 10 - Michle NJ 981/18 552 9611 1.1.2016

645 Stamtraš nicka 960 Sv Starostrašmcká 960/35, Praha ID - S!rašnlce BJ 960/6 524 5937 1.1.2016

Stránka 17 z 24



pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č. 3

p.c ullce popisné jednotky pqišténi pojiHéM

646 StaroMrašnickä 960 SV Stamstmšnlcká 960/35, Praha 10 · Strašnice BJ 96äh8 528 5937 1.1.2016 30.6.2016

647 Starostrašmcká 960 SV Stanostrašmcká 960/35, Praha 10 - Strašnice NJ 960/9 347 5937 1.1.2016

648 Staroslrašmcká 960 SV Starostmšmcká 960/35, praha 10 - Strašmce NJ 960/10 675 5937 1,1,2016

649 Staroslrašmcka 960 Sv Starostrašmcka 960/35, Praha 10 - Strašnice NJ 960/11 173 5937 1.1,2018

650 Krátká 684 SV Krátká č p 684 a 686. Praha 10 - Strašnice BJ 684/5 256 12449 1.1.2016

651 Krátká 684 SV Krátká č p 684 a 686. Praha 10- Strašnice BJ 684/9 651 12449 1.1,2016

652 Krátká 684 Sv Krátka č p 684 a 686. Praha 10- Strašnice NJ 684/12 916 12449 1.1.2016

653 Krátká 686 SV Krátká č.p. 684 a 686, Praha 10- Stmšnice BJ 686/7 260 12449 1.1.2016 31.5.2016

654 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858. Praha10 - StraŠnice NJ 858/1 433 12209 1,1.2016

655 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858, Praha10 - StrUmce NJ 858/2 811 12209 1.1.2016

656 Mrbtikova 858 Sv Mrštíkova 858 Praha10 - Strašnice NJ 858/3 436 12209 1.1.2016

657 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858 Prahä10 - Strašnice NJ 858/4 689 12209 1.1.2016

658 MMkoya 858 Sv Mrštikova 858 PrahaiO - Strašnice NJ 858/5 349 12209 1 1.2Ó16

659 Mrštíkova 858 SV Mrš||kova 858 Praha10 - Strašnice NJ 858/6 602 12209 1.1.2016

660 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858 Praha10 - Stmšmce NJ 858/7 558 12209 1.1.2016

661 Mrštíkova 858 SV Mrštíkova 858, Praha10 - Strašmee BJ 858/19 757 12209 1.1.2016

662 Z|tomir$ká 644 Sv Z|tomirská 644/32, Praha 10 - Vršovice BJ 644/1 596 8978 1.1.2016

663 btomirska 644 SV Zltomirská 644/32. Praha 10 - Vršovce BJ 644/3 602 8978 1.12016

665 Zltom|rsk8 644 Sv Z|tomlrská 644/32 Praha 10 - Vršovice BJ 644/6 578 8978 1.1.2018

667 Záběhhcká 1728 SV Záběhhcká 1725/75 Praha 10 - Zábéhhce BJ 1728/2 235 10784 1.1.2016

669 Záběhltcká 1728 SV ZábéMícká 1725/75. Praha 10 - Zábéhhce BJ 1728/6 536 10784 1.1,2016

670 ZaběNická 1728 SV Záběhhckä 1725/75, Praha iq - Zábéhhce BJ 1728/10 235 i0784 1 1.2016

671 Záběhhckä 1728 Sv Zaběhhcká 1725/75, Praha 10 - Záběh|lce BJ 1728/21 448 10784 1 1.2016

672 Záběhlická 1728 SV Zaběhltcka 1725/75, Praha 1Cl - ZáběMce BJ 1728/22 536 10784 1.1.2016

673 Záběhlická 1728 SV Záběhhcká 1725/75, praha 10 - Záběhlice BJ 1728/23 291 10784 1 1.2016

674 Záběhhcká 1728 SV Záběhlická 1725/75, Praha 10 - Záběhlice nj 1728/27 945 10784 1 1.2016

675 Limuzská 1012 SV Límuzskä 1012, Praha 10 - Strašnice BJ 1012/5 492 4688 1,1.2016 31.5.2016

676 Lľmuzská 1012 SV Limuzskä 1012, Praha 10 - Strašnice BJ 1012/6 789 4688 1.1.2076 30. 6.2016

677 Limuzskä 1012 SV L|muz8ká 1012. Praha 10 - Strašnice BJ 1012/7 492 4688 1.1.2018

678 Limuzská 1012 SV Limuzskä 1012, Praha 10 - StrUnice BJ 1012/8 325 4688 1.1,2016 31. 1.2016

679 Limuzská 1012 SV L|muzsu 1012 Praha 10 - Strašmce NJ 1012/10 313 4688 1.1.2016

680 Sevastopoíská 337 SV Sevastopolská 337/11 Praha 10 - Vršovice BJ 337/1 401 5899 1.1.2016

681 ševastopolská 337 SV Sevastopolská 337/11 Praha 10 - Vršovice BJ 337/2 i49 5899 1.1.2016

682 Sevastopolská 337 SV Sevastopolska 337i11 Praha 10 - Vršovice BJ 337/3 355 5899 1 1 2016

683 SevaMopolská 337 SV Sevastopolská 337/11, Proha 10 · Vršovice BJ 337/4 265 5899 1.1.2016 30.6.2016



V pojistná smlouvá č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č. 3

číslo Či8lo Podll Cdkem Počátek Konec
p,¢. ulice pQp|sné SVJ BJ/NJ jednotky pQjlšténl POjlŠŇnl

684 Sevastopolská 337 SV Sevastopolska 337/11 Praha 10 - YršovIcB BJ 337/5 428 5899 1.1.2016

685 Sevastopolská 337 SV Sevastopolská 337/11, Praha 10- Vhšov/ce BJ 33716 345 5899 1.1,2016 31,5.2016

686 Sevastopolská 337 SV Sevastopolská 337/11 Praha 10 - Vršovce BJ 337/8 299 5899 1.1.2016

687 Sevaslopdská 337 SV Sevastopolska 337/11 Praha 10 - Vršovice Bj 337/10 412 5899 1.1.2016

688 Sovastopolska 337 SV Sevastopoíska 337i11 Praná 10 - vršovice BJ 337/12 215 5899 1 1,2016

689 Sevastopolská 337 SV SBva$topolska 33M 1. Praha 10 - Vršovice BJ 337/13 215 5899 1.1.20'16

690 Sevasiopolskä 337 Sv Sevastopolská 337/11, praha 10 - Vršovtce BJ 337/14 363 5899 ¶.1.2016

691 Sevastopolská 337 Sv Sevastopolská 337M1, Praha 10 - Vršovce BJ 337/15 175 5899 1.1.2016

692 Sevastopolská 337 SV Sevastopolská 337111, Praha 10 - Vršovce NJ 337/16 270 5899 1.1.2016

693 Sevaslopoiská 337 SV Sevastopolská 337'11. Praha 10 - Vršovice NJ 337/17 633 5899 1 1.2016

694 Sbvmská 765 SV S}ov(n$ká 765/15. Pmha 10 - Vršovice BJ 765/1 246 13137 1.1.2016

695 Sbvinská 765 SV Sbvinská 765/15, Praha 10 - Vršovice BJ 765/2 530 13137 1.1.2016

696 Slovinská 765 SV SbvinUá 765/15, Praha 10 - Vršowcé BJ 765/15 551 13137 1.1.2016
,

697 Slovinská 765 Sv Sbvinské 765/15, Praha 10 - Vršovice BJ 765/20 280 13137 1.1.2016

698 Slovinská 765 Sv Sbvinská 765/15, Praha 10 - Vršovce BJ 765/23 196 13137 1.1.2016

699 Slovinská 765 SV SbvinUá 765/15, Praha 10 - Vršovice NJ 765/24 368 13137 1.1.2016

700 Šbvinskä 765 SV Sbvtnská 765/15, Praha 10 - Vršovice NJ 765/26 200 13137 1 1.2016

701 Sbwnská 765 SV Siovmská 765i15, Praha 10 - Vďovice NJ 765/27 166 13137 1 1.2016

702 Slovinská 765 SV Sbvmská 765/15, Praha 10 - Vršovice NJ 765128 320 13137 1.1.2016

703 Sbvinská 765 Sv Slovinská 765/15 praha 10 - Vršovice NJ 765/29 283 13137 1,1.2016

704 Slovinská 765 SV Slovinská 765/15 Praha 10 - Vdovice NJ 765/30 192 13137 1.1.2016

705 Slovinská 765 SV Slovinská 765/15 Praha 10 - Vršovice NJ 765/31 304 13137 1.1.2016

706 jakutská 1201 SV Jakutska 1201 - 1205 Praha 10 - Vršov|¢e BJ 1201/1 731 44980 1.1.2016

707 jakutská 1201 SV jakutská 1201 - 1205 Praha 10 - Vršovice Bj 1201/3 207 44980 1.1.20i6

708 Jakutská 1201 SV Jakulská 1201 - 120S Praha 10 - Vršovice BJ 1201/6 716 44980 1.1.2016

709 jakutská 1201 SV Jakutska 1201 - 120S Praha 10 - VrŠowce BJ 1201/7 608 44980 1.1.2016

710 jakutská 1202 Sv jakutska 1201 - 120S Praha 10 - Vršovice BJ 1202/1 395 44980 1,1.2016

711 jakutská 1202 SV Jakutska 1201 - 120S Praha 10 - Vršovice BJ 1202/7 597 44980 1.1.2016

712 Jakutská 1202 SV Jakutská 1201 - 120S, Praha 10 - vršovme Bj 1202/14 590 44980 1.1 2018

713 jakutská 1203 SV jakutská 1201 - 120S. Praha 10 - Vršovice Bj 1203/1 397 44980 1 1 2016

714 Jakutská 1203 SV jakutská 120¶ - 120S, Praha 10 - vršovice BJ 1203/2 397 44980 1.1 2016

715 Jakutská 1203 SV jakutská 1201 - 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1203/4 601 44980 1.1.2016 31.3.2016

716 jakutská i203 Sv jakutska 1201 - 120S, Praha 10 - Vďovice BJ 1203/13 609 44980 1.1.2016

717 jakutská 1203 SV Jakutská 1201 - 1205, Praha 10 - Vršovice NJ 1203/16 571 44980 1.1.2016

718 jakutská 1204 SV Jakutská 1201 - 1205, Praha 10 - Vršovice BJ 1204/2 423 44980 1.1.2016

719 Jakutská 1204 SV jakutská 1201 · 120S. Praha 10 - Yršovlc8 BJ 1204/5 585 4498Q 1.1.2016

720 jakutská 1204 SV Jakutská 1201 - 120S. Praha 10 - Vršovice BJ 1204/8 608 44980 1.1.2016

721 jakutská 1204 SV Jakutská 1201 - 120S, Praha 10 - VrŠovice BJ 1204/10 583 44980 1,1,2016

Stránka 19 z 24



Y pojistná smlouva č. 7720784126
Dodatek č. 8
Příloha č, 3

čislo cimo Počátek Konec
p.č. ulice SVJ BJ/NJ podll CeMm

722 jakutská 1204 Sv jakutská 1201 - 120S, Praha 10 - Vršovice BJ 1204/15 60¶ 44980 1.12016

723 jakutská 120S SV jakutská 1201 - 120S. Praha 10 - Vršovtce BJ 1205/8 608 44980 1.12016

724 Holandská 756 SV Holandská 756/17 Praha 10 - Vršovice BJ 756/6 486 7856 1,1.2016

725 Holandská 756 SV Holandská 756/17 Praha 10 - Vršovice NJ 756/14 222 7856 1.12016

726 Holandská 756 SV Hokndska 756/17 Praha 10 - Vršovice NJ 756/15 811 7856 1.1.2016

727 Konop|št$ká 1056 SV Konopošlgka 1056/3 Praha 10 - Vršovce BJ 1056/3 491 6659 1 1.2Ó16

728 Konoptštska 1056 SV Konopošfská 1056/3, Praha 10 - Vršovice BJ 1056/8 362 6659 1 1.2016

729 Konopišt'ska 1056 SV KonopoŠt$k8 1056/3 Praha iq - VTšov|ce BJ 1056/10 701 6659 1.1.2016

730 Konop|š|$ká 1056 Sv Konopoštska 1056/3 Praná 10 - Vršovice NJ 1056/12 350 6659 1,1.2016

731 Z|tomirská 742 SV Žitormrska 742t'22 Praha 10 - vršovice BJ 742/12 608 12235 1 1.2016

732 Z|tomirská 742 SV Z|lom|rská 742/22, Praha 10 - Vršovice BJ 742/15 462 12235 1.1.2016

733 Z|tomir$ká 742 SV btomiruá 742/22, Praha 10 - Vršov!ce Bj 742/23 361 12235 1 1,2016

734 Žttomirska 742 SV btom|rska 742/22, Praha 10 - Vršovice NJ 742/25 300 12235 1.1.2016
b

735 Žitomwska 742 SV Zltom|rska 742/22, Praha 10 - Vršovice NJ 742/28 269 12235 1 1.2016

736 Saratovská 382 Svj 382. 444, Praha 10 - Strašnice BJ 382/2 539 19230 1.1.2016

737 Saratovská 382 SVJ 382, 444, Praha 10 · Strašnice BJ 382/4 678 19230 1.1.2016 29.2.2016

738 Saratovská 382 SVJ 382 444. Praha 10 - Strašnice BJ 382/13 678 19230 1,1,2016

739 Litevska 1281 SV L|tev$ka 1281 - 1282 Praha 10 - Vršovice BJ 1281/2 447 22429 1 1.2016

740 Litevská 1281 SV Litevská 1281 - 1282. Praha 10 - Vršovice NJ 1281/13 2408 22429 1 1 2016

741 Litevská 1282 SV Litevska 1281 - 1282 Praha iq - Vršovice BJ 128211 603 22429 1 1.2016

742 ljtevská 1282 SV Litevská 1281 - 1282, Praha 10· Vršovice BJ 1282LB 434 22429 1.1.2016 31.5.2016

743 Lilevská 1282 Sv Litevska 1281 - 1282, Praha 10 - Vršovice NJ 1282/13 4823 22429 1,1.2016

744 Litevská 1282 SV Litevska 1281 - 1282, Praha 10 - Vršovce NJ 1282/14 395 22429 1.1.2016

745 Nad Primaskou 444 SVJ 382 444 Praha 10 - Strašnice BJ 444/1 647 19230 1.1.2016

746 Nad Primaskou 444 SVJ 382, 444 Praha 10 - Strašnice BJ 444/12 617 19230 1.1.2016

747 Nad Pnmaskou 444 SVJ 382 444 praha 10 - Strašnice BJ 444/13 765 19230 1.1,2016

748 Nad Prwnaskou 444 Svj 382 444, Praha 10 - Strašnice NJ 444/14 1487 19230 1.1.2016

749 Holandská 1008 SVJ Holandská 1008, Praha 10 · Vdovice BJ 1008/13 472 12612 1.1.2016 31.1.2016

750 Holandska 1008 SVJ Holandská 1008. Praha 10 - Vršovce Bj 1008/16 450 12612 1,1.2016

751 Holandska 1008 SVJ Holandska 1008 Praha 10 - VrŠOVjCB BJ 1008/21 484 12612 1.1.2016

752 Holandska 1008 Svj Holandska 1008 Praha 10 . Vršovice BJ 1008/23 268 12612 1.1.2016

753 Holandská 1008 SVJ Holandska 1008 Praha 10 - Vršovice BJ 1008/28 467 12612 1 i.2016

754 Holandská 1008 SVJ Holandská 1008. Praha 10 - Vršovice NJ 1008/30 382 12612 1.1.2016

755 Holandská 1008 Svj Holandská 1008, Praha IQ - Vršovice NJ 1008/31 262 12612 1.1.2016

756 Minská m SVJ Minska 773 praná 10 - vršovice BJ 773/7 453 13975 1.1,2018

757 Minská 773 SVJ Minská 773, Praha 10 - Vršovice BJ 773113 563 13975 1.1.2016 31.1.2016

758 Minská 773 SVJ Minská 773 Praha IQ - Vršovice NJ 773/22 450 13975 1.12016

759 Minská 773 Svj Minska 773 praha 10 - Vršovice NJ 773/23 536 13975 1.1.2016

Stránka 20 z 24



pojl$tná smlouva č. 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

P.Č. ljIĹe äslo SVJ BJ/NJ člsiQ Podlí Celkem PočMek Konec
popIsné jednotky pojidtém Pojlšlém

760 Minska m SVJ Minská 773. Praha 10 - Vršovice NJ 773/24 438 13975 1 1.2016

761 Minska m Svj Minská 773, Praha 10 · Vršovice NJ 773/25 557 13975 1.1.2016

762 Minska m SVJ Minská 773 Pmha 10 - Vršovice NJ 773/26

763 Norská 570 SVJ Norska 570, Praha 10 - Vršovice NJ 570/19 120 9961 1.1.2016

764 NOrská 570 Svj Norská 570 Praha 10 - vřšovm NJ 570/20 397 9961 1.1.20¶6

765 Norska 570 Svj Norská 570, Praha 10 - Vršovice NJ 570/21 240 9961 1.12018

766 28 pluku 881 SV 28 pkiku 881. Praha 10 - Vršovce BJ 881/2

767 Konopištská 1059 SV Konopištska 1059 Praha 10 - Vdovice BJ i059/8 488 4794 1,1.2016

768 Norská 1253 Svj Norská 1253 praná 10 - Vršovice BJ 1253/12 482 14582 1.1.2016

769 Norska 1253 SVJ Nor9čá 1253, Praha 10 - Vršovice NJ 1253/23 1?46 14582 1,1.2016

770 Francouzská 465 SV Francouzská 465/64, Praha 10 · Vinohrady BJ 465/7 410 7726 1.1 2016

771 Francouzská 465 SV Fmncouzská 465N¢, Praha 10 · Vinohrady BJ 46518 379 7726 1.1.2016 31.5.2016

772 Francouzská 465 SV Francouzská 465/64, Praha 10 - Vinohrady NJ 465/13 320 7726 1 1 2016

773 Francouzská 465 SV Fcancouzská 465/64, Praha 10 - Vinohrady NJ 465/14 1337 7726 1 1 2016

774 Minská 775 Sv Minská 775/4, Praha 10 - Vršovice BJ 775/1 425 12296 1 1.2016

775 Minská 775 SVMlnskä 775/4, Pmho 10- Vdovice BJ 77512 340 12296 1.1.2016 31.1.2016

776 Mmská 775 SV Minská 775/4, Praha 10 - VrŠov$Cé BJ 775/4 294 12296 1 1.2016

777 Minska 775 SV Minská 775/4 Praha 10 - Vršovice BJ 775/21 486 12296 1 1.2016

778 Minska 775 SV Mimka 77S/4, Praha 10 - Vršovice NJ 775/25 430 12296 1.1 2(J16

779 KodaňsKä 444 SV Kodaňská 444i11 Prána 10 - Vršovice BJ 444/5 847 10272 1.1,2016

780 Kodaňská 444 Sv Kockňska 444/11 Praha 10 - Vršovice NJ 444/13 1350 10272 1 1 2016

781 Kodaňská 444 Sv Kodaňská 444/11, Praha 10 - Vrbovce NJ 444/14 180 10272 1.1.2016

782 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11 Praha 10 - Vršovice NJ 444/15 285 10272 1.1.2016

783 Kodaňská 444 SV Kodaňská 444/11 Praha 10 - vršovice NJ 444/18 80 10272 1.1.2016

784 Moskevská 696 Svj Moskevská 696/70, Praha 10 - Vršovice BJ 696/1 500 15688 1.1.2016

785 Moskevská 696 Svj Moskevská 696/70. Praha 10 - Vršovice NJ 698/20 650 15688 1 1.2016

786 Moskevská 6% Svj Moskevská 696/70 Praha 10 - Vršovice NJ 696/21 40 15688 1.1.2016

787 Moskevská 696 SVJ Moskevská 696,'70. Praha 10 - Vršovice NJ 696/22 219 i5688 1.1.2016

788 Moskevská 366 SV Moskevská 366/23 Praha 10 - Vršovice BJ 366/2 322 8309 1.1.2016

789 Moskevská 366 SV Moskevská 366/23 Praha 10 - Vršovice NJ 366/12 1017 8309 1.12016

790 Moskevská 366 Sv Moskevska 366/23. Praha 10 - Vršovice NJ 366/13 1183 8309 1.1.2016

791 Moskevská 861 SV Moskevská 861/78, Prána iq - vršovice BJ 861/1 283 9435 1.12016

792 Moskevská 861 Sv Moskevská 861/78, Praná 10 - Vršovice BJ 861/5 522 9435 1.1 2016

793 Moskevská 861 SV Moskevská 861/78, Praha 10 - Vršovice BJ 861/18 518 9435 1.1.2016

794 Na spojce 527 SV Na Spojce 527/16, Praha 10 - Vršovice BJ 527/1 428 5968 1.1.2016

795 Na Spojce 527 SV Na Spojce 527/16, Praha 10 - Vršovice BJ 527/2 717 5968 1.1.2016

796 Na Spojce 527 SV Na Spojce 527/16, Praha 10 - Vršovice NJ 527/10 552 5968 1.1.2016

797 Na Spojca 527 SV Na Spojce 527/16, Praha 10 - Vršovce NJ 527/11 ¶50 5968 1 1.2016

Stránka 21 z 24



Y pojistná smlouva č 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

čida l čl810 PcCMek Konec
popisné " jednotky pqlbféni Pojlšténi

708 U Roháč kasáren 479 SV U Roháč kasáren 479/24 praha 10 · Vršovice BJ 479/10 176 5388 1.1.2016

799 Na LouZi 1027 Sv Na LouZi 1027/12. Praha 10 - Vršovce BJ 1027/4 260 6091 1 1.2016

800 Na LouZi 1027 SV Na LOU 1027/12. Prahg 10 - Vršovice BJ 1027/5 793 6091 1.1,201Ei

801 Na Louži 1027 SV Na Louži 1027/12, Praha 10 · Vršovice BJ 1027/6 283 6091 1.1.2016 31.5,2016

803 Na Louží 1027 SV Na Louží 1027/12, Praha 10 - Vršovice aj 1027/13 406 6091 1.1 2016

804 Na Louh 1027 SV Na Loub 1027/12 Praha 10 - Vršovice NJ 1027/14 153 6091 1 1.2016

. . Sv Ke Strašnické 1797/4 Průběžná 1798/43, BJ 1797/4 363 14557 1.1.2016805 Ke Strašmcke Prubežna 1797 Praha 10 - Strašnice

806 Ke Strašnické PrubéZna 1797 Sv Ke Strašmcke 1797/4 Průběžná 1798/43, BJ 1R7/9 360 14557 1,1.2016Praha 10 - Strašnice

. SV Ke Strašmcké 1797/4, Průběžná 1798/43, BJ 1797/11 538 14557 1.1.2016807 Ke Stmšntcke Prubězna 1797 P,aha 10 - Strašmce

808 Ke Strašnické, 1798 SVKe Stmšn/cké 1797/4, Průběžná 179U¢3, BJ 179&/2 845 14557 1.1.2016 29.2.2016
Průběžná Pmha 10 - Strašnice
Ke Strašnické, 1798 SV Ke Strašnické 1797/4, PrůbéZM 179&143, BJ 179&/3 657 14557 1.1.2016 31.1.2016

809 Průběžná Praha 10 - Strašnice

810 K" Stmšn/cké, SVKe Stmšnlcké 1797/4, Průběžná 179&%, BJ 179&'7 778 14557 1.1.2016 29.2.2016
Průběžná , 1798 P,aM ¶0 - Strašnice

811 Ke Strašmcke Pruběžna 1798 Sv Ke Strašnocké 1797/4 PrůbéŽnä 1798/43. BJ 1798/8 845 14557 1.1.2016
Praha 10 - Strašnice

812 Ke Strašnicke Průběžná 1798 Sv Ke Strašnické 1797/4 Průběžná 1798/43, BJ 1798/11 845 14557 1.1 2016Praha 10 - Strašnice
SV Ke Strašmcké 1797/4, Průběžná 1798/43, NJ i798/13 838 14557 1.1.2016

813 Ke Strašmcke Pruběžna 1798 p,aha 10 - Strašnice

814 Krátka 1859 SV Krátká i859 Praha 10 - Strašnice BJ 1859/5 653 4960 1 ¶.2016

815 Krátká 1859 SV Kráňca 1859 Praha 10 - Strašnice BJ 1859/6 653 4960 1 1.2016

816 Ruská 711 SVJ Ruska 711 Praha 10 - Vršovice BJ 711/1 485 7219 1.1.2016

817 Ruská 711 SVJ Ruska 7¶1. Praha 10 - Vršovice BJ 711/2 686 7219 1 1.2016

818 Ruská 711 SVJ Ruská 711, Praho 10 . Vršovice BJ 71119 744 7219 1.1.2016 29.2.2016

819 Ruská 711 SVJ Ruská 711. Praha 10 - Vršovice NJ 711/11 346 7219 1 1.2016

820 Ruská 711 SVJ Rugka 711 Praha 10 - Vršovice NJ 711/12 99 7219 1.1.2016

821 jakutska 422 SV Jakutská 422/6. Praha 10 - Vršovice BJ 422/1 6% 11747 1.1.2016

822 jakutská 422 SV jakutska 422i6, Praha 10 - Vršovice BJ 422/7 856 11747 1 1.2016

823 jakutská 422 SV Jakutská 422/6 Praha ¶0 - Vršovce BJ 422/12 280 11747 1.1.2016

824 jakutská 422 SV jakutska 422/6 Praha 10 - Vršovice BJ 422/13 448 11747 1.1.2016

825 jakutska 422 SV JBkutska 422/6, Praha 10 - Vršovice BJ 422/14 584 11747 1.1,2018

826 jakwska 422 SV jakutska 422/6, praha 10 - Vršovice BJ 422/16 280 11747 1 1 2016

827 jakutska 422 SVJakutská 422/6, Praha 10 - Vršovice BJ 422/17 448 11747 1. 1.2016 31.5.2016

828 jakutska 1195 SV Jakutská C.p. 1195 - 120'0, Praha 10 · Vršovice BJ 1195ň 192 54973 1.2.2016

829 Jakutská 1195 SV jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1195/7 693 54973 1.2.2016

830 jakwská 1195 SV jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1195N 807 54973 1.2.2016

831 Jakutská 1195 SVjekutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10- Vršovice BJ 1195/15 796 54973 1.2.2016 30.6.2016

832 jakutska ¶795 S V jakutská C.p. 1195 - 1200. Praha 10 - Vršovice BJ 1195/16 1188 54973 1,2.2016

833 jakutska 1196 S V jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 · Vršovice BJ 1196/1 397 54973 1.2.2016

834 jakutska 1196 SV jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 119H6 595 54973 1.2.2016

835 Jakutská 1196 S V jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1196/12 596 54973 1.?.2016

Stránka 22 z 24



r
VY

pojlstná smlouva C. 7720784126
Dodatek č 8
Příloha č 3

SV PMll Cekem ,
popisné ' 8J/NJ jednaký pojlšléni PQjištěni

Nm

836 Jakutska 1197 SV jakutská č.p. 1195 - 120'0, Praha 10 - Vršovice Bj 1197/2 574 54973 1.2 2016 30 6.2016

837 jakutska 7797 SV Jakutská C,p, 1195 - 1200, Praha 10 · Vršov/co B.l 1197i4 600 54973 7 2 2076

838 jakurska 1197 SV Jakutská č.p. 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1197/8 603 549?3 1 2 2016

839 Jakutska 1197 SV Jakutská C.p, 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice Bj 1197,'11 593 54973 1 2.2016

840 Jakutská 1197 SV Jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1197/14 60S 54973 1,2.2016

841 Jakutská 1198 SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 119&/2 389 54973 1.2.2016

842 Jakutská 1198 SV jakutska č.p. 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 119&9 593 54973 1.2.2016 31.5. 2016

843 Jakutská 1198 SV Jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1198/13 593 54973 1,2.2016

844 jakutska 1198 SVjakimká C.p. 1195 · 1200, Praha ¶0 - Vršovice BJ 1198/14 615 54973 1.2.2016

845 Jakutská 1199 SV jakutska C.p. 1195 · 1200, Naha 10 - Vršovice BJ 11'99/2 380 54973 1.2.2016 31.5.2016

846 Jakutska 1199 SV jakutská č.p, ?195- 7200, Praha 10 · Vršovice BJ 1199/3 382 54973 1,2,2016 31.5.2016

847 Jakutska 1199 SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1199/6 614 54973 1.2.2016

848 jakutska , 1199 SV Jakutská C.p. 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1199/7 591 54973 1.2.2016

849 Jakutska 1199 SV jakutská C.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1199LB 601 54973 1.2.2016

850 JBkutska 7199 SV Jakutská C,p. 1195 - 1200, Praha 10 · Vršovice BJ 1199/10 610 54973 1.2.2016

851 jakurska 1199 SV Jakutská C.p. 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1199/11 598 54973 7.2.2016

852 jakutska 1200 SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1200/3 207 54973 1.2.2016

853 jakutska 1200 SV Jakutská č.p. 1195 - 1200, Praha 10 · Vršovice BJ 1200/4 629 54973 1.2,2016

854 jakutska 1200 SV Jakutská C.p. 1195 · 1200, Praha 10 - Vršovice BJ ?200/6 722 54973 1.2.2016

855 Jakutská 1200 SV Jakutská Č,p. 1195 - 1200, Praha 10 - Vršovice BJ 1200/7 607 54973 1.2,2016

856 jakutska 1200 Sv Jakutská č.p 1195 - 1200, Praha 10 · Vršov/ce BJ 1200/10 606 54973 1.2,2016 31 5,2016

857 jakutska 1200 Sv jakutska č.p. 1195 - 1200, Praha 10- Vršovice BJ 1200/11 623 54973 1.2.2016 31.5.2016

858 Vladivostocká 1293 SVJ Vlachvostocká 1293·?294, Praha ¶0- Vršovice BJ 1293/2 745 20984 1.3,2016

859 V/ad/vostocká 1293 Svj Vladivostocká 1293-1294, Praha 10 - Vršovice BJ 1293/6 593 20984 1 3.2016

860 Vladivostocká 1293 Svj v7ad/vostocká 1?93-1294, Praha 10 - Vršovice BJ 1293/8 582 20984 1.3.2016

861 v/gdjvc)stockej 1293 SVJ VIádlvostocká 1293-1294. Praha 10 - Vršovice BJ 1293/13 610 20984 1.3.2016 31. 5.2016

862 Vladivostocká 1293 SVJ Wad/vosfocká 1293-1294, Praha 10 - Vršovice NJ 1293/18 BO 20984 1.3.2076

863 V/ad/vostocká 1294 SVJ Wadivostocká 1293-1294, Praha 10 - Vršovice NJ 1294/13 424 20984 1 3.2016

864 Wadivostocká 1294 SVJ V7ad/vostocká 1293·1294. Praha 10 - Wšovjcb BJ 1294/17 779 20984 1.3.2016

865 Vršovická BOO SV Vršovická 800/47, Praha 10 - Vršovice BJ 800/4 386 11838 1.4.2016

866 Vršovická BOO SV Vršovická 800/47, Praha 10 - Vršovice BJ 800/19 406 11838 1.4.2016

867 Bulharská 734 SV Bulharská 734/28, Praha 10 - Vršovice BJ 734/6 495 9976 1.4.2016

868 Bulharská 734 Sv Bulharská 734/28, Praha 10 . Vršovice BJ 734/8 488 9976 1.4.2016

869 Bulharská 734 SV Bu/hwská 734/28, Praha 10 - Vršovice BJ 734/12 518 9976 1.4.2016

870 Bulharská 73¢ SV Bulharská 734/28, Praha iq - Vršovice NJ 734/13 2511 9976 1.4.2016

871 Bulharská 734 Sv Bulharská 734/28, Praha 10 - Vršovice NJ 734/14 1530 9976 1.4.2016

872 Zitomkskä 781 Sv Ž/tom/rská 781/48, Praha 10 - Vršovice BJ 781/4 452 12908 1.6.2016

873 Zjtomirská 781 SV ŽHom/rská 781/48, Praha 10 - Vršovice BJ 781/21 243 12908 1.6.2016

l

Stránka 23 z 24



Pojistná smlouva č 7720784 126
Dodatek č 8
příloha č 3

číslo SVJ BJ/NJ čido POdíl Ceikem PbUNk Konec
pa urc popisné jednotky poµWni PojišIôM

874 Zitom Írska 781 SV Z|tom|rska 781/48, Praha 10 - Vršovice BJ 781,'23 495 12908 1 6 2016

875 Ž/tomrrska 781 SV Z/tomirská 781.'48, Praha 10 - Vršovice NJ 781/25 120 12908 1 6 2016

876 ZKomirska 78¶ SV Z/tomirska 781/48, Praha 10 - Vršovice NJ 781/26 120 12908 1 6 2016

8T7 ZÍtom/rsk a 781 SV Zjtom/r$ká 781/48, Praha IQ - Vršovice NJ 781/27 279 12908 1 6 2016

878 Záběhlická 1915 SV Záběhlická 1915/16, Praha 10 - Záběhlice BJ 1915/3 400 4747 1.6.2016

879 Záběhlická 1915 SV Záběhlická 1915/1 6, Praha 10 . ZAbéhl/ce BJ 1915/4 201 4747 1.6.2016

880 Záběhlická 1915 SV Zäbéh/lckä 1915/16, Praha 10 - Zábéhl/ce BJ 191H5 283 4747 1.6.2016

881 Záběhlická 1915 SV Záběhlická 1915/16, Praha 10 - Zábéhl/ce BJ 1915/7' 443 4747 1.6.2016

882 Záběhlická 1915 SV Záběhlická 1915716, Praha 10 · Záběhlice NJ 1915/13 185 4747 1.6.2016

883 »behlľcká 1915 SV Záběhlická 1916/16, Praha 10 - Záběhlice NJ 1915/15 230 4747 1.6.2016

': '0

l
i

Ĺ

Stránka 24 z 24


